
1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 13. 7. 2023 

Smluvní strany 

Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zástupce:  Mgr. Martin Červíček, hejtman 

IČO:  708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

Bankovní spojení:                       
Číslo účtu:                                                   
dále též „objednatel“ 

a 

ASJ s.r.o. 

se sídlem:                                   Světí 8, 503 12 Světí 

zástupce:                                   Jiří Švub, jednatel 

IČO:                                                 252 81 861 

DIČ:                                                CZ25281861 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou oddíl C, 

vložka 12651 

Bankovní spojení:                                                        
Číslo účtu:                                                

(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel") 

(objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“) 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 

dne 13. 7. 2023, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: 

Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové 

nad Labem (dále jen „veřejná zakázka“). 

I. 

Vymezení rozsahu změn 

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.3 a odst. 6.4 a čl. 16 odst. 16.2 původní smlouvy o dílo a 

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – 

víceprací, méněprací a nutných změn: 

a) Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona, které nemění celkovou povahu celkovou povahu veřejné 

zakázky – práce podle Změnového listu č. 1, č. 2, č. 13, č. 19, č. 20, č. 21, č. 22 a č. 23 

vícepráce:   1 192 692,16 Kč bez DPH 

méněpráce:                               --  Kč bez DPH 



2 

 

b) Jedná se o změny dle § 222 odst. 5 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 

jsou nezbytné pro zhotovení díla, změna v osobě dodavatele není možná a způsobila by objednateli 

zvýšení nákladů – práce podle Změnového listu č. 18 

vícepráce:   7 061,15 Kč bez DPH 

méněpráce:                       --- Kč bez DPH 

 

c) Jedná se o změny podle § 222 odst. 6 zákona, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky 

– práce podle Změnového listu č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č. 7, č. 8, č. 9, č. 10, č. 11, č. 12, č. 14, č. 15, č. 16, č. 17 

vícepráce:                   2 032 162,07 Kč bez DPH 

méněpráce související:          -  723 232,81 Kč bez DPH 

méněpráce nesouvisející:       - 163 703,15 Kč bez DPH 

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 1 až č. 23, které jsou nedílnou součástí 

tohoto dodatku. 

3. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí: 

vícepráce:   3 231 915,38 Kč bez DPH 

méněpráce:            -   886 935,96 Kč bez DPH 

4. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 2 344 979,42 Kč bez DPH. 

 

II. 

Vymezení rozsahu změn 
 

Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí  

celková cena bez DPH 19 064 861,47 Kč  

(slovy: devatenáct milionů šedesát čtyři tisíc osm set šedesát jedna korun českých čtyřicet sedm 

haléřů). 

 

 

III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 



3 

 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy. 

 

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

 
4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/6/345/2023. 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Seznam změn 

Příloha č. 2 - Změny závazků ze smlouvy 

Příloha č. 3 - Změnové listy č. 1 až č. 23 

 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Hradci Králové  Ve Světí   
 

 

……………………………………     …………………………………… 

Mgr. Martin Červíček                   Jiří Švub, 

hejtman        jednatel 

                                                                                                                  

                                                                                                              

                                                                                                                  



KONROLA SUČET KONTROLA

p.č. název objekt cena PARAGRAF MÉNĚ VÍCE MÉNĚ VÍCE MÉNĚ VÍCE

1 datové sítě ADM 129 139,08 4 129 139,08 129 139,08 0,00

2 odstranění VZD HL.BUDOVA 80 516,63 4 80 516,63 80 516,63 0

3 zemní práce ADM 144 643,56 6 144 643,56 144 643,56 0

4 sokl ADM -14,77 6 -27 662,01 27 647,24 -14,77 0,00

5 podlaha suterenu ADM 161 832,83 6 -116 220,00 278 052,83 161 832,83 0

6 šachty ADM 46 752,06 6 46 752,06 46 752,06 0

7 úprava dveřních otvorů ADM 92 983,47 6 -11 913,21 104 896,68 92 983,47 0

8 změny složení komunikace HL.BUDOVA 82 804,57 6 -36 575,00 119 379,57 82 804,57 0

9 sokl HL.BUDOVA -10 709,02 6 -57 734,48 47 025,46 -10 709,02 0

10 chybějící šachty HL.BUDOVA 82 528,41 6 82 528,41 82 528,41 0

11 odpočet schodiště HL.BUDOVA -163 703,15 6 -163 703,15 -163 703,15 0,00

12 úprava zdiva suterénu HL.BUDOVA 63 140,72 6 -348 503,08 411 643,80 63 140,72 0

13 vysoušení ADM 46 854,00 4 46 854,00 46 854,00 0

14 doplnění tlakové omítky ADM 54 339,81 6 -13 245,10 67 584,91 54 339,81 0

15 tlakové omítky HL.BUDOVA 324 896,97 6 -79 129,93 404 026,90 324 896,97 0

16 ÚT ADM 199 972,90 6 199 972,90 199 972,90 0

17 vnitřní elektroinstalace ADM 65 757,75 6 -32 250,00 98 007,75 65 757,75 0

18 zemnící pásek ADM 7 061,15 5 7061,15 7 061,15 0

19 vysoušení HL.BUDOVA 49 977,60 4 49 977,60 49 977,60 0

20 rozšíření asfaltové plochy HL.BUDOVA 267 514,32 4 267 514,32 267 514,32 0

21 podlaha urologie HL.BUDOVA 274 630,39 4 274 630,39 274 630,39 0

22 úprava povrchů urologie HL.BUDOVA 85 586,14 4 85 586,14 85 586,14 0

23 odvětrání urologie HL.BUDOVA 258 474,00 4 258 474,00 258 474,00 0

SOUČET 2 344 979,42 0,00 1 192 692,16 0,00 7 061,15 -886 935,96 2 032 162,07 

1 192 692,16 7 061,15 1 145 226,11

2 344 979,42

-723 232,81

ZMĚNOVÝ LIST PARAGRAF 4 PARAGRAF 5 PARAGRAF 6



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 1 192 692 Kč < 140 448 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 7,13 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

16 719 882,05

Kč bez DPH

− 723 232,81

− 163 703,15

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 2 032 162,07 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 2 032 162,07

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 163 703,15

− 723 232,81

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

1 192 692,16
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově v Městské nemocnici, a.s. ve 

Dvoře Králové nad Labem

Název veřejné zakázky:

16 719 882,05

stavební práce

Kč bez DPH

+ 1 192 692,16Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 7 061,15
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5)

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 1 192 692,16
POSOUZENÍ:

NE

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 7 061,15

Smluvní cena 16 719 882,05

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 7,87 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 2 344 979,42

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

19 064 861,47

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 886 935,96

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 3 231 915,38 Kč bez DPH

Smluvní cena

0,00

+ 2 032 162,07

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 7 061,15

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Cena nových položek 0,00

POSOUZENÍ:
Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 723 232,81

Kč bez DPH

1 315 990,41
Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a: Ing. Libor Žilka

19 064 861,47

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

16 719 882,05

16 719 882,05

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 01
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 12 Světí 8, IČ: 25281 861, DlČ:CZ25281861

Objednatel: Královehradecký kra , 10:70889546 D1 CO: CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 25.09.2023

Předmět změny: Propojení budov datové sítě pomocí IP Mitel Multisite

Objekt: Administrativní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Stávající rozvody telefon, sítě je nutné z důvodu dožití a kolize s prováděnými 

sanacemi a pro zachování provozuschopnosti nemocnice vyměnit. Staré rozvody vč. 

nástřešního vedení budou demontovány.

Přílohy změnového listu:

Rozpočet - ZL 1 + dvě nabídky

Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

129.139,08 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

129.139,08 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoL

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu 

změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum:

Za zhotovitele 
Jiří Švub 
Datum: ■

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon

Za technický dozor stavebníka
Martin Hynek
Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby
Sanace suteremch prostor v hlavni a administrativní budově a 
Městské nemocnici, a.s. ve Dvore Králové nad Labem

Název objektu Administrativní budova

Název části ZL £. 1 datově rozvody

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

DneRozpočet číslo

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

CZ-CPV

CZ-CPA25.09.2023

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

2 Montáž 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4 Montáž 119291,00 11' 0,00 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 JinéVRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 119291,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 9 848,08 21 Kompl činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 129 139,08
DPH % Základ daně DPH celkem
Režim přeneseni daňové povinnost.

snížená 15,0
základní 21,0

Daň odvede zákazník.

129 139,08

Zvýhodnění

Cena s DPH 129 139,08

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Sanace suterénich prostor v hlavni a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Administrativní budova
Část: ZL č. 1 datové rozvody

Objednatel 
Zhotovitel 
Místo

Zpracoval
Datum 25 09 2023

č. KCN Kód položky Popis v j Množství 
cetkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Index ra cenu Cerovg soustava

PSV Práce a dodávky PSV 129139,08

742 Elektroinstalace - slaboproud 119 291,00

1 R 742-111
Propojení budov pomoci SJP trunku - viz samostatná 
nabídka soub 1.000 119 291.00 119 291.00 1.00000

nabídka

HZS Hodinové zúčtovací sazby 9 848,08
2|HZS HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomoci hod 38.000 259.16 S 848,08 0.76000 CS ÚRS 2023 01

Celkem 129 139,08



202311054ft

rs w’. > 'M’febf

1?>1’"

MiV«C« 5005 _____ _______  _______ 
f; 5^ ■ ■■ i . -

■ • __ A • •.. •■: - ' i" w,- ■ .■■•« .13.J. I? i. ii'Jk 5.-MS t - J - ■ V
■ ' ■ '•■ KI _ . ■

sťio í >- K -cicá ?&X

K«mpcM»>»> UstsJěža __ ____
. .X c-f •< __ . 1.-:; » úiB; ŽC |X .i . -

■ ....... ■■ - i' ><• -i> : t

. ..-c-’ x.-s.'tu 'Jn?

<nsi?«ace » nrogrsfircvsn: sš^sení c«Nmn

Cetta ceMtem toes ow



CO Mitel
GOLD



Nabídka č. 423/2023 ze dne 23.10.2023

Název akce Přeložení kabelového vedení Městská nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem
Vypracoval Ludvík Kubík - sdruženi TEZKOM, Foerstrova 390, 541 01 Trutnov 1-Středni Předměstí

stavba: mn D.K. a.s.

Č. položky Název MJ Množ. Cena za j.
Celkem 

zaj.
Cena 

montáže
celkem za 

montáž ostatní celkem
materiál
SW verze R7.2 - SWA do 31.12.2023 (ID: 0 ks 1 2 100,00 2100,00 2 100,00
Mitel 5000 XS (porty v základu: IP, 8x anal ks 1 53 800,00 53800,00 53 800,00
instalační sada k Mi Voice S000 XS pro mo ks 1 1 500,00 1500,00 1500,00
VolP modul pro převod IP-TDM, pro 8 kan ks 1 25 710,00 25710,00 25 710,00

kabel SYKFY 100x2X0,5 m 60 195,00 11700,00 11 700,00
svorkovnice Krone 10 ks 10 230,00 2300,00 2 300,00
držák svorkovnice ks 4 180,00 720,00 720,00
krabice PVC ks 1 870,00 870,00 870,00
drobný materiál sada 1 500,00 500,00 500,00
celkem 99200,00

montáž

instalace kabelu a zařízeni ks 1 29 800,00 29 800,00 29 800,00
celkem 29800,00

demontáž starého kabelového vedení ks 1 12 000,00 12 000,00 12 000,00

doprava sada 1 1380,00 1 380,00 1380,00

celkem Kč 142 380,00

Celkem bez DPH: 142 380,00 Kč

Stránka 1 Nabídka pro MN a.s. D.Králové n.L.



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 02
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.O., 503 1 2 Světí 8, IČ: 25281 861, Dl Č: CZ25281861

Objednatel: Královehradecký kraj, IČ:70889546 DIČO:CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 17.10.2023

Předmět změny: odstranění nefunkční VZD

Objekt: Hlavní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Pro provedení injektáže hydroizolace obvodových stěn a následně sanačních omítek 

je nutno demontovat staré nefunkční vzduchotechnické vybavení vč. žb základů pod 

VZD jednotkami.

Přílohy změnového listu:

Rozpočet - ZL 2

Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

80 516,63Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

80 516,63 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu

i změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka .—
Datum: // /.

Za zhotovitele: _________________________
Jiří Švub
Datum:

Za autorský dozor:
Ing. Pavel Hon
Datum: _______

■

Za technický dozor stavebníka
Martin Hynek
Datum:



DPH % Základ daně DPH celkem

KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Název části

Sanace suteréních prostor v hlavní a administrativní budově a 
Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem

Hlavni budova

ZL č.D2 strojovna

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj

ASJ s.r o

70889546 CZ70889546

25281861 CZ 25281861

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

17.10.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.
------------------------ i--------- —

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

2 Montáž 26 751,19 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 "NI" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 26 751,19 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 53 765,44 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 80 516,63

Režim přenesení daňové povinnosti.

snížená 15,0
základní 21,0

Daň odvede zákazník.

80 516,63

Cena s DPH 80 516,63

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Sanace suteréních prostor v hlavni a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem 
Objekt: Hlavni budova 
Část: ZL č.02 strojovna

Objednatel. Královéhradecký kraj
Zhotovitel ASJ s.r o
Místo

Zpracoval
Datum 17 10 2023

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Inde* na cenu Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV 10 503,96

5.052 5 052

Součet 5.052

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 10 503,96
1|O13 962052210 Roufáni zdivá nadzákladověhc ze ŽE do 1 m3 m3 1.355 7 752.08 1C 503.96 0.76000 CS ÚRS 2623 0;

1.5*1.6*0,3 0.720

0,75*0.3*0,3*3 0,203

1,2*1,2*0.3 0,432

Součet 1.355

HZS Hodinové zúčtovací sazby 70 012,67

7 HZS FZS32:'
Hodinová zúčtovací sazba morlěr vzducrateclriky a 
chlazeni hcd 148.000 363.20 53 765.44 0.7ECC0

CS ÚRS 2022 0'

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 16 247,23
3|r 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour hmot za 1 pp nošením 5,052 747.0o| 3 773,841 1,00000 150

3.252"základy 3.252

1,8"vzd 1,800

Součet 5.052
4|R 979082121R00 | Příplatek k vmtrost dopravě sut za calšich 5 m - 5,052 55,00 277.86 1,00000 151

3.252''základy 3.252

1.8“vzd 1 80C

Součet 5,052
5|R 979083112R00 Vodorovné přemístěni suli na skládku do 1000 m • 5,052 314,00 1 586,33 1.00000 156

5.052 5.052

Součet 5.052
slR 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý dalši i km < 101.040 25,00 2 526.00 1.00000 155

5.052*20 101.040

7 R 979999971R00 Poplaiek za směsný stavební odpad do 1G00 cm2 |t 5.052 1 600.00 8 083.20 1.00000 153

Celkem 80 516,63



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 03
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 12 Světí 8, IČ: 25281861, Dl 0. CZ25281 86 1

Objednatel: Královehradecký kraj, 10:70889546 DIČO.CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 04.11.2023

Předmět změny: zemní práce

Objekt: Administrativní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Při prováděných zemních pracích bylo zjištěno že spodní část výkopu je v jiné hornině 

těžitelnosti než předpokládal W, na jižní straně je asfaltová vrstva, která se musí 

odstranit (VV neobsahoval)

Přílohy změnového listu:

Rozpočet - ZL 3

Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

144 643,56 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

144 643,56 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu

j změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum:

Za zhotovitele: 
Jiří Švub 
Datum:

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum:

■

Za technický dozor stavebníka
Martin Hynek
Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby
Sarac< suterénich prostor v hlavni a administrativní budově a 
Městské nemocnici, a.s, ve Dvoře Králové nad Labem JKSO

Název objektu Administrativní budova EČO

Název části ZL č. 3 ženini práce Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

|o4.11.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m,j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

Montáž 144 643,56 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy

"M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 144 643,56 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 144 643,56

DPH % Základ daně DPH celkem
Režim přenesení daňové povinnosti, 

snížená 15,0
základní 21,0 144 643,56

Daň odvede zákazník

Cena s DPH 144 643,56

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Sanace suteréních prostor v hlavní a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem 
Objekt: Administrativní budova
Část: ZL č. 3 zemní práce

Objednatel
Zhotovitel Zpracoval
Místo Datum

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem ndex na ca nu Ca nová soustava

HSV Práce a dodávky HSV 144 643,56

1 Zemní práce 144 643,56
1 R 113108416R00 Odstraněni asfaltové vrsivy pl nad 50 m2, (1.16 cm m2 40.000 199.00 7 960.00 1.00000 3 I

20*2"jižni strana

Součet

40,000

40,000

2|R 1J2301213RO0 Hloubeni rýh s do 200 cm hor 4 do 10000 m3,STROJNĚ |m3 112.786 680.00 76 694.48 1,00000 7

-26*0:6M-12’0,5*0.7-5*0,6*0.3-14*0,6*0,5^  ̂za 
Skálu

3*24,6+4.7*13+5,4*9+7,875*16,7" skutečnost na severní, 
jižni, východní straně

4.7 *18.4 "západ n í s Iráne

-263,807"odpočet ze zadáni

Součet

-24,900

315.013

86,480 

-263.807

112,786

3 001 138511101
Dolamováni hloubených vy kopá vek jam ve vrstvě tl do 
1000 mm v hornině třídy téžiteinosti JI I skupiny 6 m3 24.800 2 409,20 59 989,08 0,76000 CS ÚRS 2023 01

24.9

So účel

24,900

24.900

Celkem 144 643,56



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 4
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 1 2 Světí 8, IČ. 25281 861 , DI Č: CZ25281 8 6 1

Objednatel: Královehradecký kraj, 10:70889546 DIČO:CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 11.10.2023

Předmět změny: zakončení hydroizolace a ochrana soklu

Objekt: Administrativní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Projektant na základě situace na stavbě navrhl jiné řešení zakončení soklu budovy vč. 

ochrany geotextílií místo nopovou

Přílohy změnového listu:

Rozpočet - ZL 4

Cena méněprací bez DPH:

-27 662,01 Kč

Cena víceprací bez DPH:

27 647,24 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-14,77 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoL

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu 

změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum:

Za zhotovitele: 
Jiří Švub 
Datum:

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum:

Za technický dozor stavebníka
Martin Hynek
Datum:



Zvýhodněni

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části

Sanace suteréních prostor v hlavní a administrativní budově a 
Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem

Administrativní budova

ZL č. 4 ukončeni a ochrana hydroizolace soklu

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj

ASJ s r o

70889546 CZ70889546

25281861 CZ 25281861

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA11.10.2023

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m j

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 5 322,75 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

2 Montáž 5 390,09 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky -1 771,20 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4 Montáž -8 956,41 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) -14,77 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -14,77

DPH % Základ daně DPH celkem
Režim přenesení daňové povinnosti 
snížená 15,0
základní 21,0 -14,77

Daň odvede zákazník

Cena s DPH -14,77

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR
Stavba. Sanace suteréních prostor v hlavni a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Administrativní budova
Část: ZL č. 4 ukončení a ochrana hydroizolace soklu

Objednatel Královéhradecký kraj 

Zhotovitel ASJ s r o 

Místo
Zpracoval

Datum 11 10 2023

ů KCN Kód po cžky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jecnetková Cena celkem Index na cenu Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV ■14,77

711 Izolace proti vodě 1 756,43

1 R 711823121RT5
Mortal rcpcvě fňha svisla včetně ccdávky fň e
DEKOREN N8 m2 -173.533 85 00 -14 750 73 1.00000

2 002 213141131
Zřízeni vrstvy z gec textilie ve sklonu přes 1.2 do Ví š do 
3 m m2 173.538 32.38 5619,16 0.76000 CS URS 2023 01
173.536 173.538

J

693 69311081
geotextifie netkaná separátní, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 300g/m2 m2 205 556 24 78 5 093 68 0 76000

CS UPS 2023 01 i

173.536*1,1045 205.556

4 R 711823129RRR
Montáž ukončovací listy k nopově fólii včetně nerezové 
líšty m -75.000 145,00 -10 875 00 1.03000

5 R 711212015RT1 Stěrka hydroizolační hitumenová Supertax D. penetrace m2 14.112 1 200.00 16 934,40 1O2BQO
(22 8+14,48+22.8+10,48)*0,2 14.112

Součet 14 112

6 711 998711201
Přesun hmct procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m % -86,913 3,05 -2£MS 1 CODOO CSÚRS 2023 0-

771 Podlahy z dlaždic a obklady -1771.20
7|R |771577133RRR Lišta nerezová včetně montáže, K1 m 120 000 14.76 -1 771.20| 1 OOODOI

Celkem -14,77

Strana 1 z 1
ZprKOVá"D sysiém:” KRO8 4



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 5
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 12 Světí 8, IČ: 25281861, DI C.CZ25281861

Objednatel: Královehradecký kraj, 10:70889546 DIČO:CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 01.11.2023

Předmět změny: podlaha suterénu

Objekt: Administrativní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Po odstranění stávající skladby podlahy sklepa bylo zjištěno skalnaté podloží, kterým 

prosakuje voda, projektant navrhl novou skladbu podlahy doplněnou o vnitřní drenáž 

s geotextílií. Byla změněno zatřídění zeminy dle skutečnosti na stavbě.

Přílohy změnového listu:

Rozpočet - ZL 5

Cena méněprací bez DPH:

-116 220,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

278 052,83 Kč

Výsledná cena z

16'

Níže podepsané

měny bez DPH

832,83 Kč

osobv Dotvrzuj uvedenoL

Nově sjednaná Ihúta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu

i změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum: a , *

Za zhotovitele: 
Jiří Švub 
Datum: ■

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum:

Za technický dozor stavebníka
Martin Hynek
Datum:



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Název části

Sanace suteréních prostor v hlavni a administrativní budově a 
Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem

Administrativní budova

ZL £ 5 podlaha suterénu

JKSO

ECO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj

ASJ s.r.o

70889546 CZ70889546

25281861 CZ 25281861

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

01.11.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 7 288,77 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

Montáž 144 084,06 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4 Montáž 10 460,00 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 161 832,83 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 161 832,83

DPH % Základ daně DPH celkem
Režim přenesení daňové povinnosti 

snížená 15,0
základní 21,0 161 832,83

Daň odvede zákazník.

Cena s DPH 161 832,83

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

Strana ň 7



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Sanace suterénich prostor v hlavni a administrativní budově a Městské nemocnicí, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Administrativní budova
Část: ZL č. 5 podlaha suterénu

Objednatel Královéhradecký kraj
Zhotovitel ASJ S r o
MÍStO

Zpracoval
Datum 01 11 2023

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Index ne cenu
Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV 152 935,53

1 Zemni práce 101 556,33
1 R 1190G'42/RCC Cočasré zajištěn kabelů - v pcčtu 3 - 6 kabelů m 5.000 407,091 2 035.45 1.QCCCO 5

5 5.000

Součet 5,000

2|R 13S601102R00 Ruční výkop iam. rýh a šachet v hornině tř 3 m3 28.650 1 860.00 53289.00! 1,00000 3

-191*0,15 -28,650

Součet -28,650

a 001 138511101
Dolamováni hloubených vykopávek jam ve vrstvě ll do 
1000 mm v hornině třídy těžitelnosti lil skupiny 6 m3 28,650 2 409,20 69 023,58 0,76000 CS URS 2023 01

191*0,15 28,650

Součet 28.650

4 001 174253301 Zásyp rýh pro drény hl do 1 ,C ir m 95.000 37.54 3 566.30' 0.76000 CS ÚRS 2023 01

5 R 63157'005RCC Násyp z kameniva též prarého fr. 22-^2 (kačirku) m3 28 650 2 eco.cc SO 220.00 vcoooo 26

'91‘OJ 5 28,650

2 Základy a zvláštní zakládání 51 097,46

6 002 211971110
Zřízení opláštění žeber nebo kati vodu geotextihí v rýze 
nebo zářezu sklonu do 1 2 m2 31,650 25,46 805,81 0.76000 CS ÚRS 7023 01

63,3’0.5 31,650

Součet 31,650

7 693 69311168 | geotextilie PPs ÚV stabiližací 150g/m2 m2 41.238 12.31 507,64 0,76000 CS URS 2023 01

31.65’1.1 34.815

Součet 34.815
8|R 212850001RA0 Crenáž pocél zákacu oh Rktt z dřen trub d 100 mm m 95.000 432, CC 41 040.00 1,20000 25

85 95.000

Součet 95,000

9 002 213141111
Zřízení vrstvy z geotexlilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 
š do 3 m m2 191,000 16.95 3 237.45 0,76000 CS ÚRS 2023 01

10 RTX RTX 69366206 Netkaná geotextiiie MOKRÍJTEX HQ PES 150 m2 310.754 17,72 5 506.56 0.76000 CS ÚRS 2023 01

95’0,5*1,1 52.250

191.M.1 210 100

Součet 262.350

99 Stavěništni přesun hmot 281,74
11 R 999281145R00 Přesun hmot pro opravy 8 údržbu dc v. 6 m nošením 0,774 364,00| 281.741 1,00000 86

PSV Práce a dodávky PSV 8 897,30

63 Podlahy a podlahové konstrukce -1 562,70

12 R 631312511RM1
Mazanira betonová tl. 5 8 cm C 12/15 z hetonu 
prostého m3 13,370 4 590.00 61 366.30 1.00000 56

191’0.07 1 3.370

13|R 632441042R00 Potěr anhydritový, plocha do 500 m2, t 35 rnrr m2 ■190.700 330,00 -62 931.OD 1,00000 60

721 Vnitřní kanalizace 10 460,00
14|R |721176222R00 Potrubí KG svcdré fežaté) v zemi D VC x 3,2 mm m 20.000 523,00 10 460.001 1.O00CC 101

2O"vnirtfní drenéže 20.000

Celkem 161 832,83

Stra na 9 7 23



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 6
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 12 Světí 8, IČ: 25281861, DI Č: C Z25281 86 1

Objednatel: Královehradecky kraj, IČ:70889546 DlCO:CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 01.11.2023

Předmět změny: šachty

Objekt: Administrativní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list doplňuje v rozpočtu chybějící šachty a zřízení opláštění drenážní vrstvy 

trativodů které je v projektové dokumentaci ( W neobsahoval)

Přílohy změnového listu:

Rozpočet - ZL 6

Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

46 752,06 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

46 752,06 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoL

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu 

změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum: Zf y 1

Za zh

Daturr

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon

Za technický dozor stavebníka 
Martin Hynek
Datum:



krycí list rozpočtu

IČO

Název stavby
Sanace si.tereních prostor v hlavni a administrativní budově a 
Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem JKSO

Název objektu Administrativní budova ECO

Název části ZL 4 6 chybějící šachty Místo

DIČ

Objednatel Královéhradecký kraj

Projektant

CZ7088954670889546

25281861 CZ 25281861Zhotovitel ASJ s.r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA01 11 2023

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 37 549,48 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

2 Montáž 9 202,58 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř 1-6) 46 752,06 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 46 752,06

DPH % Základ daně DPH celkem
Režim přenesení daňové povinnosti, 

snížená 15,0
základní 21,0 46 752,06

Daň odvede zákazník-

Cena s DPH 46 752,06

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka
I Zvýhodnění



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Sanace suteréních prostor v hlavni a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Administrativní budova
Část: ZL č. 6 chybějící šachty

Objednatel Královéhradecký kraj
Zhotovitel ASJ s r o
Místo

Zpracoval
Datum 01 11 2023

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cera celkem Index na cen Geneva sc ústava

149.12*1,2 178.944

Součet 178,944

HSV

2

Práce a dodávky HSV

Základy a zvláštní zakládáni

46 752,06

6 405,82

1 002 211971110
Zřízeni opláštění žeber nebo trati vod ú geotexlilii v rýze 
nebo zářezu sklonu do 1 2 m2 149.120 25.46 3 796,60 0.76000 CS ÚRS 2023 01

(22.8+14,48+22,8+14,43} *2

Součet

149,120

149,120

2 693 69311168 geo textilie PP s ÚV stabilizaci 150g/m2 m2 211 959 12,31 2 609,22 0,76000 CS ÚRS 2023 01

8 Trubní vedeni 40 346,24

-2 271 89481200'
Rev zni a č slíci šachta z PF šachtové dno CN 4CC/150 
přirry tok kus 1,000 1 1'7 2C 1 1'7.20 0.76OOC CS URS 7C23 01

4 271 694312033
Revizní a číslicí šachta z PP DM 4CC šach lává roura 
korugovaná bez hrdla svěllé hloubky 2000 mm kus 1,000 1 459.20 1 459.20 0.76000 CS ÚRS 2023 01

5 271 894812041
Příplatek k rourám revizní a čisticí šachty ? PP DN 400 
za uříznuti šachtově roury kus 1.000 65.59 65.59 0.76000 CS ÚRS 2023 01

6 271 894812062
Revizní a čisticí šachta z PP DN 400 poklop litinový s 
betonovým rámem pro třídu zatíženi B125 kus 1,000 3 910.00 3 910.00 1.00000 CS ÚRS 2023 01

7 271 895270012

Proplachovací a kontrolní šachta z PVC U vnější průměr 
315 mm pro drenáže budov bez lapače pisku užitné 
výšky 650 rrm kus 7,000 1 132.40 7 926.30 0,76000 CS URS 2023 01

& 271 895270021

Proplachovací a kontrolní šachta 2 PVC-U vrějši průměr 
315 mm pro drenáže budov šachtové prodlouženi «větlé 
houbky 800 rrm kt$ 14.000 580.64 8 128.96 0.76000 CS ÚRS 2023 01

g 271 89527003'
Fmplachovaci a kontrolní šachta z PVC U vné.ši průměr 
3'5 mm pro dreráže budov redukce DN 200/1 C0-'£0 kus 14.C00 139 84 1 967.76 0,76000 CS ÚRS 2C23 01

10 271 895270041
Proplachovací a kontrolní šachta z PVC U vné.ši průměr 
315 mm pro drenáže budov poklop hliníkový s arelaci kus 7.000 2 188.80 15 321.60 0.76000 CS ÚRS 2023 01

11 271 895270067

Příplatek k rourám proplachovací a kontrolní šachty z 
PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov za 
uříznuti šachtové roun/ kus 7,000 65.59 459,13 0.76000 CS ÚRS 2023 01

Celkem 46 752,06



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 7
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a admin 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové r
strativní budově 
rad Labem

Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 1 2 Světí 8, IČ: 25281861, DI Č: CZ2 5 281 8 6 1

Objednatel: Královehradecký kraj, IČ:70889546 DI CO:CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 01.11.2023

Předmět změny: úprava dveřních otvorů

Objekt: Administrativní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Po úpravě skladby podlahy sklepa (ZL č.5) je nutné upravit výšku nadpraží vnitřních 

dveří, pro požadovanou úpravu dispozice je nutné přesunou dveřní otvor a odečíst 

dveřní zárubeň s dveřmi.

Přílohy změnového listu:

Rozpočet - ZL 7

Cena méněprací bez DPH:

-11 913,21,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

104 896,68 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

92 983,47 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu 

změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum: zV/

Za zhotovitele: 
Jiří Švub 
Datum:

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum:

1
Za technický dozor stavebníka
Martin Hynek
Datum:

1



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Název části

Sanace sutcrěnich prostor v hlavni a administrativní budově a 
Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem

Administrativní budova

ZL Ě. 7 úprava dveřních otvorů

JKSO

ECO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj

ASJ s r.o

70889546 CZ70889546

25281861 CZ 25281861

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
__________________________

01.11.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 53 738,85 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

Montáž 48 504,43 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky -8 912,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4 Montáž -347,81 11 0,00 16 Provozní vlivy

5

6

"M Dodávky 17 Jiné VRN

Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 92 983,47 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 92 983,47

DPH % Základ daně DPH celkem
Režim přenesení daňové povinnosti, 

snížená 15,0
základní 21.0 92 983,47

Daň odvede zákazník.

Cena s DPH 92 983,47

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Sanace suteréních prostor v hlavni a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Administrativní budova
Část: ZL č. 7 úprava dveřních otvorů

Objednatel Královéhradecký kraj
Zhotovitel ASJ s r o
Místo:

Zpracoval
Datum 01 11 2023

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Index na cenu Cenová scuSlavs

HSV Práce a dodávky HSV 92 983,47

1,5'6*4*1 5.8/1000

Součet

3 Svislé a kompletní konstrukce 76 077,59

1 014 310239211
Zazdlvka otvorů pl pres 1 do 4 m2 ve zdivu 
nadzákládovém cihlami pálenými na MVC m3 1,740 5 388,40 9 375,82 0,76000

CS ÚRS 2023 01

0,9*0,3*2”dveře 0,540

2*2*0,3"obezdívka okolo dveří do sklepa 1:200

Součet 1.740

2 014 317234410 |Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC |m3 0,429 6 429,60 2 758.30 0,76000 CS ÚRS 2023 01

0,1 *(0,9*0,65*4+1 *0,65*3) 0,429

3 011 317318131
Tlaková zóna ocelových překladu o výšce 16.7 cm z 
betonu tř C 16/20 š 24 cm ks 24,000 617.88 14 829,12 0.76000

CS ÚRS 2023 01

4 011 317941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu 1. IE, 
U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm I 0,569 8 512,00 4 843,33 0,76000

CS ÚRS 2023 01

0.569

0,569

5 130 13010718 ocel profilová jakost S235JR (11 3r 5) průřez i (tPN) 160 i 0,615 36 404.00 22 388,46 0.76000
CS ÚRS 2023 01

0.569*1.08

Součet
0.615

0.615

12*7*2*0,2

6 011 346244361 Zazdivka o tl 65 mm rýh. nik nebo kapes z cihel pálených m2 19,800 494,76 9 796,25 0,76000 CS ÚRS 2023 01

7 011 346244371
Zazdivka o H ' 40 mm rýh, mk nebo kapes z cihel 
pálených m2 12.500 790,40 9 880.00 0.76000

CS ÚRS 2023 01

8 011 346244381
Plemováni jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami m2 3,360 656.64 2 206.31 0,76000

CS ÚRS 2023 01

3.360

96 Bouráni konstrukci 1330,98
q|r |971O33651ROO (Vybourání otv zeď cihel, pl 4 m2, tl 60 cm. MVC m3 0,900 1 478.87 1 330,98 1.00000 81

1*0,45*2 0,900

Součet 0.900

99 Staveništní přesun hmot 5 071,61
10|R |999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v 6 m. nošením 13,933 364.00 5 071.61 1.00000 86

762 Konstrukce tesařské -11913,21

11 R 65330423R
Zá rubeň ocelová Y H150 800x19 7Ox 150 P ZAKO p ro 
přesné zděni, bez drážky, pevrě při vaře né závěsy kus -1.000 ' 800.00 -1 800.00 1.00000

62

12 R 642942111R00 Osazeni zarudni dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 1.000 853,40 -853,40 2,00000 61

13 R 762621120R 00 Montáž dveří tesařských jednokřídlových m2 -1.600 217.38 -347,81 2.00000 120

-0,8*2 -1,600

Součet -1.600

Í4 6ÍÍ 61160103R Dveře vnitřní hladké plné 1kř 80x 197 bílé kus ■1.000 8 912.00 ‘8 912.00 1.00000 121

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 416,50

15 013 973031346
Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
co 0.25 m2 hl do 450 mm kus 12.000 440.04 5 280.48 0,76000

CS ÚRS 2023 01

16 013 974031668
Vysekání ryh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl 
do 150 mm v do 350 mm m 16.800 351.88 5 911.58 0.76000

CS ÚRS 2023 01

1,2’2*7 16,800

17 005 977151124
Jádrově vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů O přes 150 do 180 mm m 2.700 4 157.20 11 224.44 0.76000

CS ÚRS 2023 01

0,8"z irierieru pro drenáž 0,800

1.8" přes kanál 1.800

0,1 "do šachty 0,100

Součet 2.700

Celkem 92 983,47



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 8
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 12 Světí 8, IČ: 25281861, Dl Č: CZ25281861

Objednatel: Královehradecký kraj, 10:70889546 Dl ČO:CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 11.10.2023

Předmět změny: zrněny složení komunikace

Objekt: Hlavní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Po odstranění asfaltové vrstvy se zjistilo že podkladem komunikace je betonová 

stabilizace. Projektant upravil skladbu dle stávajícího stavu, byl doplněn chybějící 

vodicí proužek. (W neobsahoval, PD nepředpokládala)

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 8

Cena méněprací bez DPH:

-36 575,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

119 379,57 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

82 804,57 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenot

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu 

změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka. 
Datum: Zf.7

7a yhotovitplA-
Jiří Švub 
Datum:

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum:

Za technický dozor stavebníka
Martin Hynek
Datum:1 ■



krycí list rozpočtu

Název stavby
Sanace suterenich prostor v hlavní a administrativní budově a 
Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem

Název objektu Hlavni budova

Název části ZL ř.08 komunikace

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

DneRozpočet číslo

JKSO

ECO

Místo

IČO DIČ

CZ-CPV

CZ-CPA11.10.2023

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 54 901,52 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

Montáž 27 903,05 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 "M Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 82 804,57 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 82 804,57

DPH % Základ daně DPH celkem
Režim přenesení daňové povinnosti: 

snížená 15,0
základní 21,0 82 804,57

Daň odvede zákazník

Cena s DPH 82 804,57

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

Qtrana A t IP



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sanace suterénich prostor v hlavni a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Hlavni budova
Část: ZLč.08 komunikace

Objednatel 
Zhotovitel 
Misto

Zpracoval
Datum 11 10 2023

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkerr Index ia cenu Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV 82 804,57

5 Komunikace pozemní 33 383,00

1 221 567120109
Podklad ze smési stmelené cementem SC C 1.5/2,0 (SC
II) tí 100 mm m2 175.000 190.76 33 383.00 0,76000

CS ÚRS 2023 01

-175 -175.000

Součet -175.000

2 221 113107332
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 
300 mm strojně m2 175,000 318.44 55 727,00 0,76000

CS ÚRS 2023 01

3 R 113107B20R00 Odstranění podkladu rad 50 m2.kam drněné tl 70 cm m2 ■175.000 209.00 -36 575.00 1,00000 2

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 269,57

105’ 1.02

4 221 915491211
Osazeni vodícího proLŽkL z betonových desek do 
betonového lože tl do 100 mm š proužku 750 mm im 105.000 101.08 10 613.40 0.76000

CS ÚRS 2023 01

5 592 59218002 krajník betonový silniční 500x250* 100mm 107 100 177,08 18 965,27 0,76000 CS ÚRS 2023 01

107 100

6 221 915499211
Příplatek ZKD 10 rnm přes 100 mm tl lože u osazeni 
vodícího proužku š 250 mm m 105,000 6,58 690.90 0.76000

CS ÚRS 2023 01

Celkem 82 804,57

Strana 5 z 18



ZMĚNOVÝ LIST | číslo ZL: 9
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 1 2 Světí 8, IČ: 25281861, DIČ: CZ2 5 281 8 6 1

Objednatel: Královehradecký kraj, IČ:70889546 DIČO:CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 11.10.2023

Předmět změny: zakončeni hydroizola.ee a ochrana soklu

Objekt: Hlavní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Projektant na základě situace na stavbě navrhl jiné řešení zakončení soklu budovy vč.

ochrany geotextílií místo nopovou folií ( dle ZL č. 4 adm budova)

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 9

Cena méněprací bez DPH:

-57 734,48,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

47 025,46 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-10 709,02 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu

i změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum:

Za zhotovitele:______________________
Jiří Švu I
Datum:

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum:

1
Za technický dozor stavebníka
Martin Hynek
Datum: ■



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Název části

Sanace suterenich prostor v hlavní a administrativní budově a 
Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem

Hlavni budova

ZL £.09 ukončeni a ochrana hydroizolace soklu

JKSO

ECO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj

ASJ s.r.o.

70889546 CZ70889546

25281861 CZ 25281861

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

11.10.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady 1 m.j

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp

1 HSV Dodávky

2 Montáž

3 PSV Dodávky

4 Montáž

5 "M" Dodávky

6 Montáž

7 ZRN (ř. 1-6)

20 HZS

. náklady

9 297,64

9 415,28

-16 593,07

-12 828,87

B Doplňkové

8 Práce přesčas

9 Bez pevné podl.

náklady

0,00

0,00

c
13

14

15

16

17

18

19

22

Náklady na umístění stavby

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

VRN z rozpočtu

10 Kulturní památka

11

0,00

0,00

-10 709,02 12 DN (ř. 8-11)

21 Kompl. činnost

VRN (ř. 13-18)

Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -10 709,02

DPH % Základ daně DPH celkem
Režim přenesení daňové povinnosti 

snížená 15,0 
základní 21,0 -10 709,02

Daň odvede zákazník.

Cena s DPH -10 709,02

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Sanace suterénich prostor v hlavní a administrativní budově a Městské nemocnicí, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Hlavni budova
Část: ZL č.09 ukončeni a ochrana hydroizolace soklu

Objednatel Královéhradecký kraj
Zhotovitel ASJ S r o
Místo

Zpracoval
Datum 11 10 2023

č. KCN Kčd pclczky Pops vj
Množství 
celkem

Cera 
.ednclková

Cena cekem Irdex na cen Cercvá soustava

HSV Práce a dodávky HSV -10 709,02

711 Izolace proti vodě -10 709,02

303,132 • 1.1845 359,060

1 R 711823121RT5
Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie 
DEKDREN N8 m2 -303,132 85.00 -25 766,22 1.00000

85

2 002 213141131
Zřízení vrstvy z geolextilie ve sklonu pres 1:2 do 1:1 š do 
3 m m2 303.132 32,38 9 815.41 0,76000

CS URS2023 01

3 693 69311081
geotextifie netkaná eeparační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 300g/m2 m2 359.060 24,78 8 897,51 0,76000

CS ÚRS 2023 01

4JŘ [711212015RT1 [stěrka hydroizolační bitumenova 02, penetrace [m2 | 23,207| 1 220,00| 28 312,54| 1,00000| 84

(116,035)'0.2 23.207

6 R 711873129ROO Montáž ukončovací lišty k nopové fólii nerezová lišta m -116.035 125,00 14 504.38 1,00000 86

6 553 5534132OR Lišta ukenčovaci nerezová 2m m ■ 127.639 130.00 -16 593.07 1.00000 38

7 711 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m % -285.511 3.05 ■870.81 1 00000

CS ÚRS 2023 01

Celkem -10 709,02



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 10
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 1 2 Světí 8, C: 25281 861, Dl C: CZ25281 86 1

Objednatel: Královehradecký kraj, 10:70889546 D1 CO: CZ70889 54 6

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 11.10.2023

Předmět změny: chybějící šachty, zásyp drenáže

Objekt: Hlavní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list doplňuje v rozpočtu chybějící šachty, zřízení opláštění drenážní vrstvy a 

násyp z kačírku trativodů které je v projektové dokumentaci (dle ZL č.6 adm. budova)

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 10

Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

82 528,41 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

82 528,41 Kč

Níže podepsané osobv notvrzuií uvedenoL

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu 

změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum:

Za zhotovitele: 
Jiří Švub 
Datum:

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum:

1
Za technický dozor stavebníka 
Martin Hynek
Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby
Sznace suterénich prostor v hlavní a administrativní budově a 
Městské nemocnicí, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem

Název objektu Hlavní budova

Název části ZL č.10 chybějící šachty, zásyp drenáže

Objednatel Královéhradecký kraj

Projektant

Zhotovitel ASJ s r.o.

Zpracoval

DneRozpočet číslo

JKSO

ECO

Místo

IČO DIČ

70889546 CZ70889546

25281861 CZ 25281861

CZ-CPV

CZ-CPA11.10.2023

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 39 701,08 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

2 Montáž 42 827,33 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 82 528,41 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 82 528,41
DPH % Základ daně DPH celkem

Strana 8 z 18

Režim přenesení daňové povinnosti:

snížená 15,0
základní 21,0 82 528,41

Daň odvede zákazník

Cena s DPH 82 528,41

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sanace suterénich prostor v hlavní a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem 
Objekt: Hlavní budova
Část: ZL č.10 chybějící šachty, zásyp drenáže

Objednatel Královéhradecký kraj
Zhotovitel ASJ s r o
Místo

Zpracoval
Datum 11 10 2023

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Index na cenu Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV 82 528,41

2 Základy a zvláštní zakládáni 41552,57

1 002 211971110
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilir v rýze 
nebo zářezu sklonu do 1 2 m2 217.810 25,46 5 545.44 0.76000

CS ÚRS 2023 01

(6.82-1-2.38+9,3+2.1 +2.68} ‘2 "východ 46.560

(7,58+0,33+2,23+2,94+3,1 +3,845+0.57+3.59+1,015+0,6
5+5.35+0,65+1.025+3.58+5,47+4.2+3,3+1,7+5,46+3,71 +
2,08+7.1 +0:48+7,47) *2"se ver 154,850

(2,72+2,07+3.41)*2"zapad 16.400

Mezísoučet 217,810

Součet 217.810

2 693 69311168 | geotexlilie PPsŮV s tabiiiz&ci 150g/m2 m2 257.996 12.31 3 175.93 0,76000 CS ÚRS 2023 01

217,81*1,1845 257.996

3 R 631571005RO0 | Násyp z kamertva těž praného ír 22-32 (kačírku) m3 11.729 2 800,00 32 841,20 1.00000 59 |

(6.82+2,38+9,3+2.1 +2,68)*0.25*0,52"východ 3,026

(7.58+0.33+2,23+2,94+3,1+3,845+0.57+3.59+1,015+0.6
5+5.35+0,65+1,025+3,58+5,47+4,2+3,3+1.7+5,46+3,71 +
7.08+7,1 +0,48+7,47) *0,25*0,5" se ver 9,678

(2,72+2,07+3.41) *0.25*0.5’ zapsc 1.025

-2"zadáni -2,000

Součet 11.729

8 Trubní vedení 40 965,84

4 271 895270012

Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 
315 mm pro drenáže budov bez lapače pisku užitně 
výšky 650 mm kus 8,000 ' 132.4C 9 059.20 0.76000

CS ÚRS 2023 01

5 271 895270021

Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 
315 mm pro drenáže budov šachtové prodlouženi světlé 
hloubky 806 mm kus 21,000 580,64 12 193.44 n.76000

CS ÚRS 2023 01

6 271 895270031
Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 
315 mm pro drenáže budov redukce DN 200/100-150 kus 12,000 139,84 1 678.08 0.76000

CS ÚRS 2023 01

7 271 895270041
Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 
315 mm pro drenáže budov poklop hliníkový s aretaci kus 8.000 2 188.ec 17 510,40 0,76000

CS ÚRS 2023 01

a 271 895270067

Příplatek k rourám proplachovací a kontrolní šachty z 
PVC-U vnější průměr 315 mm pro crenáže budov za 
uříznuti šachtové roury kus 8,000 65.59 524,72 0,76000

CS ÚRS 2023 01

Celkem 82 528,41

Strana 9 z 18



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 11
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 1 2 Světí 8, IČ: 25281861, DI Č: CZ25281 8 6 1

Objednatel: Královehradecký kraj, 10:70889546 D1 CO: CZ708 89546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 01.11.2023

Předmět změny: odpočet venkovního schodiště

Objekt: Hlavní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list odečítá neprovedené venkovní schodiště na základě požadavku 

objednatele.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 11

Cena méněprací bez DPH:

-163 703,15 Kč

Cena víceprací bez DPH:

0 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-163 703,15 Kč

Níže podepsané

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu 

změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum: i

Za zhotovitele: 
Jiří Švub 
Datum:

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum:

■

Za technický dozor stavebníka
Martin Hynek
Datum:

■



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Název části

Sanace suterénich prostor v hlavní a administrativní budově a 
Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem

Hlavni budova

ZL £.11 odpočet venkovní schodiště

JKSO

ECO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj

ASJ s.r.o.

70889546 CZ70889546

25281861 CZ 25281861

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

01.11.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A
1

2

3

4

5

6

7

20

Základní rozp

HSV Dodávky

Montáž

PSV Dodávky

Montáž

. náklady

-16 839,21

-50 102,14

-96 761,80

B Doplňkové náklady

8 Práce přesčas 0,00

0,00

0,00

0,00

c
13

14

15

16

17

18

19

22

Náklady na umístění stavby

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

9 Be,

10 Ku

11

pevné podl.

turn i památka

”M" Dodávky

Montáž

ZRN (ř. 1-6)

HZS

VRN z rozpočtu

VRN (ř. 13-18)

Ostatní náklady

-163 703,15 12 DN (ř. 8-11)

21 Kompl. činnost

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -163 703,15

DPH % Základ daně DPH celkem
Režim přenesení daňové povinnosti: 

snížená 15,0 

základní 21.0 -163 703,15

Daň odvede zákazník

Cena s DPH -163 703,15

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka
Zvýhodnění



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Sanace suterénich prostor v hlavní a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Hlavni budova
Část: ZL č.11 odpočet venkovní schodiště

Objednatel Královéhradecký kraj
Zhotovitel ASJ s r o
Místo

Zpracoval
Datum 01 11 2023

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem indRx na cenu Cenová souslava

HSV Práce a dodávky HSV -66 941,35

2 Základy a zvláštní zakládání -23 641,35
1 R 273313621R00 Beton základovýcř desek prostý C 20/25 m3 ■0.420 4 512.00 -1 B95.04 1.00000 19

2 R 273362021R00 Výztuž záklacových česek ze svařovaných šiti KARI 1 -0.C40 53 657 8' -2 "46,31 1,00000 20

3 R 59228520R Schodištový prvek betoncvý pr rodní, vrě šl scřoc žtě kus ■'0.000 1 0C -'Ě 600,00 1.00000 28

4 Vodorovné konstrukce -32 400,00
é|R 465210111R00 | Schody z lom kam tl 20 cm na sucho:zaliti spár MC m2 ■3,600 9 000,00 -32 400.00 V00000 38

Včetně úpravy líce schodů

-lOM^O.rvnější .3,600

Součet -3.600

3 Svislé a kompletní konstrukce -10 900,00

5 R 31526'211RT1
Zdlvo plot z ivárric.bet záliv,tl 200tvárnce hladká, 
přírodní rr2 -8.720 1 25C OC -'C 900,00 1.0CCC0

29

767 Konstrukce zámečnické -96 761,80
6 R 767162230R00 Montáž zábradlí, včetně dodávky zábradlí m -14.200 fi 400.00 -90 880,00 1.00000 124

7 R 767996804 R00 Demontáž atypických ocelových konstr do 500 kg K9 -165,000 27.40 -4 521.00 1.00000 126

8 R -998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % ■1 008.000 1.35 -1 360,80 1.00000 127

Celkem -163 703,15



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 12
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 

v Městské nemocnici a.s ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 1 2 Světí 8, IČ: 25281 861, D IČ : C Z2 5 2 81 8 61

Objednatel: Královehradecký kraj, IČ:70889546 DlCO:CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 01.11.2023

Předmět změny: úpravy zdivá suterénu, doplnění fabionu, odstranění izolace

Objekt: Hlavní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list doplňuje rozpočet o chybějící:

- Čerpání vody z výkopu

- Vodorovný přesun výkopu na meziskládku nutný pro zachování provozu 

v nemocnici, nakládání výkopku

- Fabion z malty pro napojení venkovní hydroizolace (pouze ve VV adm.budovy)

- Odpočet betonu a bednění stěn které se nemuselo provádět a který nahradila 

oprava omítky

- Doplnění chybějícího základu, odstraněni stávající hydroizolace asf. pásy

- Odstranění stávající cihelné přizdívky

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 12

Cena méněprací bez DPH:

-348 503,08 Kč

Cena víceprací bez DPH:

411 643,80 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

63 140,72 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu

i změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum:

Za zhotovitele: 
Jiří Švub
Datum:

■ ■
Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum:

■

Za technický dozor stavebníka
Martin Hynek
Datum:



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Název části

Sanace suterénich prostor v hlavní a administrativní budově a 
Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem

Hlavni budova

ZL £.12 doplněni základů, hydroizolace, změny

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj

ASJ s.r.o.

70889546 CZ70889546

25281861 CZ 25281861

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

[01.11.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky -91 634,21 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště

2 Montáž 147 735,64 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4 Montáž 7 039,29 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 63 140,72 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 63 140,72

DPH % Základ daně DPH celkem
Režim přenesení daňové povinnosti 

snížená 15,0
základní 21,0 63 140,72

Daň odvede zákazník.

Cena s DPH 63 140,72

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

Strana 12 z 18



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Sanace suterénich prostor v hlavni a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem 
Objekt: Hlavni budova
Část: ZL č.12 doplněni základů, hydroizolace, změny

Objednatel Královéhradecký kraj
Zhotovitel ASJ s r o
Místo

Zpracoval
Datum 01 11 2023

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celken*. Index na cenu Cenová soustava

•i3“iozpočet -13,000

10"skutečnosl 10.000

Součet -3.000

HSV Práce a dodávky HSV 63 140,72

1 Zemni práce 262 971,51

1 R 115101201
čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/mln hod 15.000 65,74 986,10 0,76000

CS ÚRS 202301

2 R 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/mm den 30.000 37.92 1 137.60 0.76000

CS ÚRS 2023 01

3 001 132311401
Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy 
léžitelnaíti I $kcpiny4 ručně rr3 3.64C 2 523,20 9 184,45 0.76000

CS URS 2023 01

1,8*2.6*0.5' u výtahu 2 340

1*2,6*0.5 i 3C0

Součet 3.640

4|P 162301102RO0 Vodorovné přemístěni vykopku z hor 1-4 dn 1O00 m m3 1 096:097 144,4o| 158 276.41 0.76000 9

576.89fi70’'skiJtečnúSt z výkopu na deponii 576.897

-57,69Hzadám 57.690

Mezisoučet 519.207

57fi.89"ze sk ádky do násypu 576.8GC

Wezisoi.ČRl 576. SEC

Součet 1 096.CG7

5 C01 167151102
Nakládáni vykopku z hornin třídy (ěžitelnosli II skupiny 4 
a 5 do 100 m3 m3 576.890 161.88 93 386,95 0.76000

CS ÚRS 2023 01

576,89"ze skládky do násypu 576.890

3 Svislé a kompletní konstrukce -137 834,80

6 R 319211332R00 Fafcion z rr alty v koutu podlahy r 50 rrrr m 1O3.9O5| 100,OC 10 890,50 1.00000 27

(6.82+2,38+9,3+2 1 +2.68^ východ 23,280

{7,58+0,33+2.23+2,94+3,1+3.845+0.57+2,59+1,015+0.6
5+5,35+0.65+1,025+3,58+5.47+4,2+3,3+1.7+5,46+3,71 +
2,08+7,1 +0.48+ 7,47)"s ever 77,425

(2.72+2,07+3,41 }"za pad 8.700

Součet 108,905

7 R 341311511R00 Beton nosných stěn prostý C 12/15 m3 ■39.693 3 746,89 -148 725,30 1.00000 32

- 0.15*{0,5+2,5)/2*(6,82+2,38+9,3+2.1 +2,68)"západ -5.238

0 15*(2.5+2.8)/2A(7,58+C.33+7,13+2,23+2,94+3,1 +3,845 
+0.57+3,59+1,015+0.65+5,35+0,65+1,025+3,58+5.47+4.
2+3,3+1,7+5,46+3,714 2.08+7.1 +6.7)" severní -33,114

- 0.15*{ 2.8+2.15)«T{2,72+2.07+3,4-1)'východn i strana -3,044

- 0.497 -0,497

Mezisoučet 41,893

2,2"chybějíci základ 2,200

Součet -39,693

2 Základy a zvláštní zakládání -210 668,28
8|R 279351101R00 Bedněni stěn základových zdi, jednostranné-zřizeni m2 ■294.812 555.00 -163 620,66 1.00000 21

■303.13238 -303.132

2*2.6" u výtahu 5.200

1.2’2.6 3.120

Součet -294.812

9 R 279351102R00 Bedněni ster základových zdi jednost ranné-odstran m2 ■294.812 149,00 -43 926,99 1,00000 22

10 R 72-242111R00 Lapač slřešrich splavenm PP HL660 D TC mm kcs -2.C00 860,00 -2 560,00 1 COCCO S1

■ 13’rozpočet -13,C00

10" s kutečn os 1 10,0 00

Součet -3,000

11 R 721242803R00 Demontáž lapače střešních splavemn DM 100 kus -3,000| 180.21 -540,63 1.00000 92

Strana 13 z 18



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Sanace suterénich prostor v hlavni a administrativní budově a Městské nemocnicí, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Hlavni budova
část: ZL č.12 doplnění základů, hydroizolace, změny

Objednatel. Královéhradecký kraj
Zhotovitel ASJ s r.o
Místo

Zpracoval
Datum. 01 11 2023

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Index na cenu Cenová soustava

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplni 71 922,34

12 014 622335103
Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v 
rozsahu přes 30 do 50 % m2 294,812 243.96 71 922.34 0.76000

CS ÚRS 2023 01

303,13238

-2*2.6" u výtahu

<2*2,6

Součet

303.132

-5,200

-3,120

294,812

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 142,60
| 13|O13 “>1031411 | Bouráni základů cihelných na MC |m3 | 15.007 j 942.401 14 142.601 0.760001 CS ÚRS 2023 01 I

(2.9+0,78+1.7+3.3+4,7+0,78+4,3+0.78}*0.3*216

Součet
15,007

15,007

711 Izolace proti vodě 10 159,92
| u|711 |711131821 | Odstraněni izolace proti zemni vlhkosti svislé |m2 | 100.663| 20,371 2 050.511 0.76000] CS ÚRS 2023 01 |

(3,1+2,7+2.07+3.4)*2,5"sv roh u schodiště

(2,9+0.78+1.7+3.3+4,7+0,78+4,3+0.78)*2,6"sever u 
výtahu

(0.73+1.03+0,65+5 "+1.2+0 65)*2.4"sever zadní vchod

Součet

28,175

5C.O24

22 464

100,663
| 1S|783 |783806811 | Odstranění nátěrů asíalt 7 omítek oškrábáním |m2 | 100.663| 80.561 8 109.411 0.70000| CS URS 2023 011

(3.1+2,7+2.07+3.4)*2.5"sv roh u schodiště

(2,9+0,78+1.7+3.3+4.7+0,78+4,3+0.78)*2,6"sever u 
výtahu

(0,73+1 .C3+0.65+5,1 +' 2+0.65)*2.4'sever zadři vchod

Součet

28,175

50,024

22.464

100.663

99 Staveništni přesun hmot 52 447,43

17 09 04

27.402 27,402

Součet 27,402

16 R 979083112R00 Vodorovné přemístěni suli na skládku do 100O m t 27.402 314.00 8 604.231 1 “0000 156

17 R 979999971R00 Poplatek za směsný stavební odpad do 1600 cm2 I 27,402 1 600,00 43 843.20| 1.00000 153

Celkem 63 140,72

Sirana 14 z 18



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 13
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 1 2 Světí 8, IČ: 25281861 , Dl Č: CZ25281 86 1

Objednatel: Královehradecký kraj, IČ:70889546 DIČO: CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 06.11.2023

Předmět změny: vysoušení kondenzačním vysoušečem

Objekt: Administrativní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu velkého zamokření stávajícího suterénu budovy je potřeba použít vysoušeč.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 13

Cena méněprací bez DPH:

0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

46 854,- Kč

Výsledná cena zrně

46 8'

Níže podepsané os<

ny bez DPH:

54,- Kč

9denoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu

i změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum: / Z

Za zhotovitele: 
Jiří Švub 
Datum:

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum:

Za technický dozor stávebníka 
Martin Hynek
Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby
Sanace suterénich prostor v hlavni a administrativní budově a 
Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem

Název objektu Administrativní budova

Název části ZL č. 13 vysoušeni

Objednatel Královéhradecký kraj

Projektant

Zhotovitel ASJ s.r.o

Zpracoval

DneRozpočet číslo

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

70889546 CZ70889546

25281861 CZ 25281861

CZ-CPV

CZ-CPA06.11.2023

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umistění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

2 Montáž 46 854,00 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 "M Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 46 854,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 46 854,00

% Základ daně DPH celkemDPH
Režim přenesení daňové povinnosti: 

snížená 15,0

základní 21,0 46 854,00

Daň odvede zákazník

Cena s DPH 46 854,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka
Zvynodnění

Strana 14 z 23



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sanace suterénich prostor v hlavni a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Administrativní budova
Část: ZL č. 13 vysoušení

Objednatel Královéhradecký kraj
Zhotovitel ASJ s r o
Misto

Zpracoval
Datum. 6 11 2023

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Index na cenu Cenová souslava

30*15*2 900.000

Součet 900,000

HSV Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání

46 854,00

46 854,009

1 014 952906113
Vysoušeri kondenzačním odvlhčovačem výkon dc "00 
l/24hod hod 900,000 52.06 46 854,00 0,76000 CS ÚRS 2023 01

Celkem 46 854,00

Slrana 15 z 23



ZMĚNOVÝ LIST \ číslo ZL: 14
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 1 2 Světí 8, C: 25281 861, DIČ:CZ25281861

Objednatel: Královehradecký kraj, IČ:70889546 DIČ0:CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 06.11.2023

Předmět změny: doplnění o tlakové omítky

Objekt: Administrativní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Projektant dle situace na stavbě změnil skladbu omítek. Odečtena byla sanační 
jádrová omítka a nahrazena maltou těsnící 933 a těsnící stěrkou 934.
PD a W stav nepředpokládal, AD stanovil na základě kontroly situace na stavbě po 
odstranění stávajících omítek.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 14

Cena méněprací bez DPH:

-13 245,10 Kč

Cena víceprací bez DPH:

67 584,91 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

54 339,81 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu 

změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum:

Za zhotov 
Jiří Švub 
Datum:■

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum:

1

Za technický dozor stavebníka 
Martin Hynek
Datum:



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Název části

Sanace suterénich prostor v hlavní a administrativní budově a 
Mčstské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem

Administrativní budova

ZL č. 14 tlakové omítky

JKSO

ECO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj

ASJ s.r o

70889546 CZ70889546

25281861 CZ 25281861

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

06.11.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A
1

2

3

4

5

6

7

20

Základní rozp

HSV Dodávky

Montáž

PSV Dodávky

Montáž

"NI" Dodávky

Montáž

ZRN (ř. 1-6)

HZS

. náklady

44 782,27

7 659,12

1 898,42

54 339,81

B Doplňkové

8 Práce přesčas

9 Bez pevné podl.

10 Kulturní památka

11

12 DN (ř. 8-11)

21 Kompl. činnost

náklady

0,00

0,00

0,00

0,00

c
13

14

15

16

17

18

19

22

Náklady na umístěni stavby

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

VRN z rozpočtu

VRN (ř. 13-18)

Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel V■ I L>r ■ 1 1

DPH % Základ daně DPH celkem
Režim přenesení daňové povinnosti:

snížená 15,0 
základní 21,0 54 339,81

Daň odvede zákazník.

Cena s DPH 54 339,81

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

Strana 16 z 23



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Sanace suterénich prostor v hlavní a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Administrativní budova
Část: ZL č. 14 tlakové omítky

Objednatel Královéhradecký kraj 
Zhotovitel ASJ s r.o.
Místo

Zpracoval
Datum 6 11 2023

č. KCN Kód poicžky Popis MJ
Množství 
cekem

Cena 
jednotková

Cera celkem Index ne cenu Cenová snusigva

PSV Práce a dodávky PSV 54 339.81

Součel

61 Úpravy povrchů vnitřní 28 501,34

1 R 612433311RT1
Omítka sanační vnilfni, vysoké zasoleni, tl 30 mm omítka 
jádrová webersan super:Weber Saínt-Gobain m2 800.00 1 00000

2 WĚR SA786070 webers an super - sanační jádrová omítka kg -738,300 17.94 -13 245,10 0,76000 cs ÚRS 2023 01

-3*10*24.61

Součel

■738.300

■738.300

3 R 612433311RT1
Omítka sanační vnitrní, vysoké zasoleni, tl 30 mm omítka 
těsnicí malta m2 800.00 ■ ,00000

4 WBR SAB9332S wehertec 933 - cementová těsnicí stěrka xg 885,960 47.12 41 746,44 0.76000 CS ÚRS 2023 01

36*24.61"kg 885,960

885,960

Součet

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 25 838,47

5 711 711113127
Izolace proti vlhkosti svislá za studená tésmci stěrkou 
jednosložkovou na bázi cementu m2 24,610 388.36 9 557,54 0.76000 CS URS 2023 01

6 1640140650 Malta těsnicí webártec 934 25 kg
balen 
i 17.710 918.84 16 280,93 0.76000 cs ÚRS 2023 01

1*18*24,61/25 17,719

17,719

Celkem 54 339,81

Strana 17 z 23



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 15
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 1 2 Světí 8, IČ: 25281861, Dl C:CZ25281861

Objednatel: Královehradecký kraj, IČ:70889546 Dl CO: CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 01.11.2023

Předmět změny: doplnění o tlakové omítky

Objekt: Hlavní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Projektant dle situace na stavbě změnil skladbu omítek. Odečtena byla sanační 
jádrová omítka a nahrazena maltou těsnící 933 a těsnící stěrkou 934.
PD a W stav nepředpokládal, AD stanovil na základě kontroly situace na stavbě po 
odstranění stávajících omítek.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 15

Cena méněprací bez DPH:

-79 129,93 Kč

Cena víceprací bez DPH:

404 026,90 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

324 896,97 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu 

změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum:

Za zhot^itRlp- 
Jiří Švul 
Datum:

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum:

■

Za technický dozor stavebníka 
Martin Hynek
Datum:

%



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Název části

Sanace suterénich prostor v hlavní a administrativní budově a 
Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem

Hlavni budova

ZL č.15 tlakové omítky

JKSO

ECO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj

ASJ s.r.o

70889546 CZ70889546

25281861 CZ 25281861

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

01.11.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady; l m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 267 703,19 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště

2 Montáž e Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 45 833,37 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4 Montáž 11 360,41 11 0,00 16 Převozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Jiná VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 324 896,97 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS
1

21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 324 896,97

DPH % Základ daně DPH celkem
Režim přenesení daňové povinnosti, 

snížená 15,0
základní 21,0 324 896,97

Daň odvede zákazník.

Cena s DPH 324 896,97

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel
--------- ----------

1

Klouzavá doložka

Zvýhodněni
—------ -------

Slrana 15 z 18



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sanace suterénich prostor v hlavní a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Hlavní budova
Část: ZL č.15 tlakové omítky

Objednatel Královehradecký kraj
Zhotovitel ASJ s r o
Misto

Zpracoval
Datum 01 11 2023

č KCN Kód po ožky Popis MJ Mncžsívi 
celkem

Cena 
jednotková

Cera celkem mdax na c&nu Carols =anslava

PSV Práce a dodávky PSV 324 896,97

61 Úpravy povrchů vnitřní 170 274,91

1 R 612433311RT1
Omítka sanační vnitřní vysoké zas o. er i: 1I.3C ntrr omitka 
jádrová webersan super;Waber Sar.l-Gobain m2 8CC.00 1 00000

2 WBR SAZ86020 webersan super - sanační jádrová omítka to -4 410,810 17.94 -79 129.93 0,76000 cs ÚRS 2023 01

3-10'147,027 - 4410.810

Součet -4 410.810

3 R 612433311RT1
Omitka sanační vnitrní, vysoké zasolení. tJ.30 mm omítka 
těsnící malta m2 800.00 1.00000

4 WBR.SAB9332S weberteč 933 - cementová těsnící stěrka *9 5 292,972 47, 12 249 404,84 0,76000 cs ÚRS 2023 01

36'147.027"kg 5 292,972

Součet 5 292.972

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 154 622,06

5 711 711113127
izolace prob vlhkosti svislá za studená těsnící stěrkou 
jednosložkovou na bázi cementu m2 147.270 388.36 57 193.78 0,76000 CS ÚRS 2023 01

6 1640140850 Malta těsnící webertec 934 25 kg
balen 
i 106,034 918,84 97 428,28 0,76000 cs ÚRS 2023 01

1-18-147.27/25 108.034

Součet 106.034

Celkem 324 896,97

St^na 16 z 16



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 16
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 12 Světí 8, Č: 25281 861, Dl Č:CZ25281861

Objednatel: Královehradecky kraj, IČ 70889546 DICO:CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 06.11.2023

Předmět změny: ústřední vytápění

Objekt: Administrativní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Po demontáži stávajících otopných těles a rozvodů bylo zjištěno, že jejich stav je 

havarijní, bylo rozhodnuto o výměně.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 16

Cena méněprací bez DPH:

0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

199 972,90 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

199 972,90 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoL

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu

i změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum: z

Za zhotovitele:
Jiří Švub
Datum:

■ ■

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum:

■

Za technický dozor stavebníka
Martin Hynek
Datum:



KRYCÍ list rozpočtu

Název

Název

Název

Objedn

Projekt

Zhotov

Zpraco

stavby

objektu

části

Sanace suterénich prostor v hlavni a administrativní budově a 
Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem

Administrativní budova

ZLč.16 ústřední topeni

JKSO

ECO

Místo

IČO DIČ

atel

ant

tel

val

Královéhradecký kraj

ASJ s.r.o.

70889546 CZ70889546

25281861 CZ 25281861

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA66.11,2023

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3

4

PSV Dodávky 170 792,84 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

Montáž 23 525,66 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 "M Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 194 318,50 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

26 HZS 5 654,40 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 199 972,90

DPH % Základ daně DPH celkem
Režim přenesení daňové povinnosti: 

snížená 15,0
základní 21,0 199 972,90

Daň odvede zákazník.

Cenas DPH 199 972,90

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

hodnění

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Sanace suterénich prostor v hlavni a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Administrativní budova
Část: ZLČ16 ústřední topení

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel ASJ s r o
Místo

Zpracoval
Datum 6 11 2023

č KCN Kód polcžky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Gera celkem Incex ra cent Cerová soustava

PSV Práce a dodávky PSV 199 972,90

733__________Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí________________________________________ 56 410,35

1 731 73322330- Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D "5x1 mm ni 45.C00 319,20 14 364 CO 0 76000 CS ÚRS 2023 C'

2 731 733223302 Potrubí měděné tvrdé spojované iscvánim D 1Bx1 mm m 60,000 365,56 21 933.6C 0.76000 CS ÚRS 2023 01

3 731 733223303 Potrubí měcěré tvrdé spojované lisováním D 22x1 mm m 5,000 433,96 2 169,80 0.76000 CS ÚRS 2023 01

4 731 733223304 Potrubí méděné tvrdě spojované lisováním D 28x1,5 nim ni 15.000 720,48 10 807.20 0,76000 CS ÚRS 2023 01

5 731 733290801 Demontáž potrubí měděného D do 35x1.5 mm m 125,000 38.23 4 778,75 0,76000 CS ÚRS 2023 01

6 R 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do O 35x1.5 m 125.000 18.86 2 357.50 0,76000

734__________ Ústřední vytápěni - armatury________________________________________________ 5 927,24

7 731 734200821
Demcníáž armatury závitové se dvěma záv.ly pres G 1/2 
do G 1/2 kus 11.000 79.80 877,60 0.76000 CS ÚRS 2023 01

8 731 734221544
Ventil závitový termostatický přímý jedno regulační G 3/8 
PN 18 do IIO^C bez hlavice ovládání kus 11,000 276.64 3 043,04 0.76000 CS ÚRS 2023 01

9 551 55128134
hle v a termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s 
integrovaným ventilem kus 11.000 132.40 2006,40 0,76000 CS ÚRS 2023 01

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 131 980,41

10 731 735152572 KRD

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plechy KCRADO Raník VKtyp 22 výška/célka 
60C/5C0 mm výken 84C W kus 1:0CC 6 301,24 6 301,24 0 7600C CS ÚRS 2023 01

11 731 735152577. KRD

Otopré těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 
600/1000 mm výkon 1679 W kus 7,000 8 420,85 58 945,95 0.76000 CS ÚRS 2023 01

12 731 735152582 KRD

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK lyp 22 výška/délka 
600/1800 mm výkon 3022 W kus 1,000 11 922,93 11 922,93 0.76000 CS ÚRS 2023 01

13 731 735152598 KRD

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK lyp 22 výška/délka 
900/1100 mm výkon 2544 W kus 1,000 11 926.11 11 926.11 0.76000 CS ÚRS 2023 01

'4 731 735152599. KRD

Otopné té eso pareové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plechy KCRADO Racik VKtyp 22 výška/célka 
90C/1200 mm výkon 2776 W kus 1,000 12 595.16 12 595.16 0,76000 CS URS2023 01

15 731 735152600 KRD

Otopné těleso panelově VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radřk VK typ 22 výška/délka 
900/1400 mm výkon 3238 W kus 2,000 13 902,27 27 804,54 0,76000 CS ÚRS 202301

16 731 735191905 Od vzdušněni otopných těles kus 11.000 23,26 255,86 0.76000 CS ÚRS 2023 01

17 731 998735201
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m % 1 297.518 1.72 2 228,62 0,76000 CS ÚRS 2023 01

HZS Hodinové zúčtovací sazby
181HZS |HZS2492 |Hocincvá zúčtovací sazta pomocný dě.rik PSV 2C.OCo| 282.72|

5 654,40
S 654.401 0,760001 CS ÚRS 2023 01 |

Celkem 199 972,90



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 17
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 12 Světí 8, IČ. 25281 861, DI Č: CZ25 281 86 1

Objednatel: Královehradecký kraj, IC:70889546 DICO:CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 06.11.2023

Předmět změny: vnitřní elektroinstalace

Objekt: Administrativní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Po otlučení vnitřních omítek stěn sklepa bylo zjištěno že stávající rozvod 

elektroinstalace je v havarijním stavu, z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o výměně.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 17 a cenová nabídka

Cena méněprací bez DPH:

-32 250,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

98 007,75 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

65 757,75 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu

i změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum:

Za zhotovitele: 
Jiří Švub 
Datum:

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum:

■

Za technický dozor stavebníka
Martin Hynek
Datum:

■



krycí list rozpočtu

Název stavby
Sanace suterénich prostor v hlavní a administrativní budově a 
Městské nemocnici, a.s. ve Dvore Králové nad Labem JKSO

Název objektu Administrativní budova ECO

Název části ZL í. 17 elektroinstalace Místo

IČO DIČ

Objednatel Královéhradecký kraj 70889546 CZ70889546

Projektant

Zhotovitel ASJ s.r.o. 25281861 CZ 25281861

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

06 11.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

2 Montáž 56 687,15 9 Be; pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 56 687,15 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 9 070,60 21 Kompl činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednateli

DPH % Základ daně DPH celkem
Režim přenesení daňové povinnost, 

snížená 15,0
základní 21,0 65 757,75

Daň odvede zákazník.

Cena s DPH 65 757,75

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodněni



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Sanace suterénich prostor v hlavni a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Administrativní budova
Část: ZL č. 17 elektroinstalace

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel. ASJ s r o
Místo:

Zpracoval
Datum 6 11 2023

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Inaex ra c&nj Cenová soustava

PSV Práce a dodávky PSV 65 757,75

741 Elektroinstalace-silnoproud 56 687,15
1 1 R [905 R01 Hzs-revize provoz souboru a sLobj Revize h -25.000 390.00 -9 750,00 1.00000 151

-50+25"skutečno$t -25,000

Součet -25.000

2 R 909 R00
Hzs-nezmeritehe stavební prače demontáž a zpětná 
montáž EL, mediplyn. voda h -75,000 300.00 -22 500.00 1,00000

152

-150+75”s kutečn ost -75,000

Součet -75.000

3|r 909 R11 Elektro dle nabídky soub 1.000 88 937.15 88 937,15 1.00000 nabídka

HZS Hodinové zúčtovací sazby 9 070,60
| 4|HZS HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomoci hod 35.000 259,16 9 070.60 0.76000 CS ÚRS 2023 01

35 35.000

Součel 35.000

Celkem 65 757,75



Položkový rozpočet stavby

Stavba: XX elektro

Objekt: i nemocnice

Rozpočet: 1 1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 19 744,35

PSV 0,00

MON 60 353,60

Vedlejší náklady 5 039,20

Ostatní náklady 3 800,00

Celkem 88 937,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 88 937,15 CZK

Základní DPH 21 % 17 618,57 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 101 516,52 CZK

A. 1 ' ■ ;

Za óSWíftvšrte

Popis stavby: xx - elektro
Popis objektu: 1 - nemocnice
Popis rozpočtu: 1 - 1



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

96 Bourání konstrukci HSV 19 500,00 23,2

M21 Elektromontáže MON 42 476,00 50.6

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 17 877,60 21.3

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 244,35 0,3

ON Ostatní náklady ON 3 800,00 4,5

Cena celkem 83 897,95 100,0



Položkový rozpočet
S: XX elektro

0: 1 nemocnice

R: 1 1

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížen; do i ,5 kPa (150 kg/mž:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukci 19 500,00

1 974031132R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm 150.0000C 130,00 19 500,01

VÍeiné naložení na dopravní prostředek a složeni ro skládku, bez poplatku za skládku.

Díl: M21 Elektromontáže 42 476,00
2 210112041R00 Montáž vypínače včetně dodávky vypínače, krytu a rámečku kus 8.0000C 553.0C 4 424,0(

3 210111011RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně dodávk' 
zásuvky a rámečku

kus 16,0000; ' 405,00 6 480,0(

4 210800105RT1 Kabel CYKY 750 V 3x1.5 mm2 uložený pod omítkou včetně 
dodávky kabelu

m 180,0000; i 55.1C 9 918.01

5 210800106RT1 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně 
dodávky kabelu

m 180,00001 । 64,3C 11 574,01

6 358891501R Chránič proudový kus 4.0000C 2 520.0C 10 080,01

Dii: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 17 877,60
7 222260002R00 Krabice KP 68 pod omítku do připraveného lůžka kus 24,00000 79.2C 1 900.81
8’345715381 R Krabice přístrojová bezhalogenová KP 68/2 HF kus 24.00009 35.70 856,81

9 34751201R Zářivka lineární - Argus 18W kus 16.00000 945.0C 15 120.01

Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 244,35
10'979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0.9000C, 271,50 244,3f

Díl: ON Ostatní náklady 3 800,00
11 005231010R Doprava Soubor 1,00009 3 800,oq 3 800.0C

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: DKNL Administrativní budova

Objekt 1 Budova nemocnice

Rozpočet. 1 1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: ČECH elektrio, vzduchotechnika IČO: 27506380

DIČ:
Semonice 81

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 19 744,35

PSV 66 350,80

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady 5 000,00

Celkem 91 095,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 91 095,15 CZK

Základní DPH 21 % 19 129,98 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 110 225,13 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Popis stavby: xx - elektro
Popis objektu: 1 - nemocnice
Popis rozpočtu: 1 -1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

96 Bourání konstrukcí HSV 25 200,00

M21 Eíektromontáže MON 42 754,00

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 17 896,80

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot psu 244,35

ON Ostatní náklady ON 5 000,00

Cena celkem 91 095,15

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: XX nová elektroinstalace

0: 1 budova admonistrativni nemocnice

R: 1 1

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa (150 kg/m2)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 25 200,00

1 974031132R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 150,00000 168,00 25 200,01

Díl. M21 Eíektromontáže 42 754,00
2 210112041R00 Montáž vypínače včetně dodávky vypínače, krytu a rámečku kus 8.0000Í 536,2C 4 424,0(

3 210111011RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně dodávk' 
zásuvky a rámečku

kus 16.00001 i 410,0(1 6 560,0(

4 210800105RT1 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně 
dodávky kabelu

m 180,00001 i 55,1 C 9 918.0Í

5 210800106RT1 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně 
dodávky kabelu

m 180,00001 I 65,46 11 772,01

6 358891501R Chránič proudový kus 4.0000Í 2 520, (X 10 080,01

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 17 896,80
7 222260002R00 Krabice KP 68 pod omítku do připraveného lůžka kus 24,00000 81,00 1 920,0(

8 345715381R Krabice přístrojová bezhalogenová KP 68/2 HF kus 24.0000Í 40,00 856.86

9 34751201R Zářivka lineární - Argus 18W kus 16,0000( 1 150.06 15 120,0(

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 244,35
10 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0.90OOÍ 271,56 244,35

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Díl: ON Ostatní náklady 5 000,00
11 <005231010R 'Doprava Soubor 1.0000Q 5 COO.OÚ 5 000,0(

Zoracováno oroaramem BUILDoower S. © RTS. a.s. Stránka 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 18
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 1 2 Světí 8, IČ: 25281861, Dl Č; CZ25281 86 1

Objednatel: Královehradecký kraj, IČ:70889546 DIČO:CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 06.11.2023

Předmět změny: zemnicí pásek

Objekt: Administrativní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Při odhalení stávajícího zemnícího pásku bylo z důvodu vysoké koroze rozhodnuto o 

jeho výměně.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 18

Cena méněprací bez DPH:

-0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

7 061,15 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

7 061,15 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoL

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu

i změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum: /. 7

Za zhotovíte 
Jiří Švub 
Datum:

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum:

■
Za technický dozor stavebníka
Martin Hynek
Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby
Sanace suterénich prostor v hlavni a administrativní budově a 
Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem

Název objektu Administrativní budova

Název částí ZL c. 16 výměna zemnícího pásku

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj

ASJ s.r.o.

JKSO

ECO

Místo

IČO DIČ

70889546 C770889546

25281861 CZ 25281861

Dne CZ-CPVRozpočet číslo

06.11.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3

4

PSV Dodávky 3 437,87 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

Montáž 3 623,28 11 0,00 16 Provozní vlivy

5

6

"M" Dodávky 17 Jiné VRN

Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 7061,15 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 7 061,15
DPH % Základ daně DPH celkem
Režim přeneseni Janové povinnosti:

snížená 15,0
základní 21,0

Daň odvede zákazník.

Cena s DPH

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

7 061,15

7 061,15



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Sanace suterénich prostor v hlavní a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Administrativní budova
Část: ZL č. 18 výměna zemnícího pásku

Objednatel Královéhradecký kraj
Zhotovitel ASJ s r o
Místo

Zpracoval
Datum 6 11 2023

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Ger a celkem rde* ra čé.iu Cenová sol slave

PSV Práce a dodávky PSV 7 061,15

741__________ Elektroinstalace - silnoproud________________________________________________ 7 061,15

1 74' 741410021
Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v 
městské zástavbě v zemi m 52.000 47.58 2 474.16 0.76000 CS ÚRS 2023 01

2 354 35442064 pás zemnicí 20x3mm FeZn *? 52,000 56,09 2 916,68 0, 76000 CS ÚRS 2023 01

3 741 741410041
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v 
městské zástavbě m 9.000 41,80 376.20 0.76000 CS ÚRS 2023 01

4 354 35441072 drář£> FeZn pro hromosvod *g 9,000 47.50 427 50 OJ6000 CS ÚRS 2023 01

5 741 741420021 Montáž svorka Irorrosvodná se 2 šrouby kus 9,000 85.88 772.92 0.76000 CS ÚRS 2023 01

6 354 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-Wmm kus 9,000 10.41 93,69 0,76000 CS ÚRS 2023 01

Celkem 7 061,15



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 19
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Ktalové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 1 2 Světí 8, IČ: 25281861, DI Č: CZ252818 6 1

Objednatel: Královehradecký kraj, 10:70889546 DIČO:CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 01.11.2023

Předmět změny: vysoušení kondenzačním vysoušečem

Objekt: Hlavní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k vysoké vlhkosti stěn v 1 PP bylo rozhodnuto o použití vysoušečů. Dle ZL 

č. 13 administrativní budova.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 19

Cena méněprací bez DPH:

-0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

49 977,60 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

49 977,60 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoL

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu 

změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum: -V.

Za zhotovitele: 
Jiří Švub 
Datum:

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum:

Za technický dozor stavebníka 
Martin Hynek
Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby
Sanace suterénich prostor v hlavní a administrativní budově a 
Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem

Název objektu Hlavní budova

Název části ZL Ě. 19 vysoušeni

Objednatel Královéhradecký kraj

Projektant

Zhotovitel ASJ s r.o.

Zpracoval

DneRozpočet číslo

JKSO

ECO

Místo

IČO DIČ

70889546 CZ70889546

25281861 CZ 25281861

CZ-CPV

CZ-CPA01.11.2023

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

■

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

2 Montáž 49 977,60 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy

5

6

"M" Dodávky 17 Jiné VRN

Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 49 977,60 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 49 977,60

Klouzavá doložka 

Zvýhodnění

% Základ daně DPH celkem’H
Režim přenesení daňové povinnosti 

snížená 15,0
základní 21,0 49 977,60

Daň odvede zákazník.

Cena s DPH 49 977,60

E Přípočty a odpočty

'Dodá zadavatel

Strana 17 z 18



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sanace suterénich prostor v hlavní a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Hlavni budova
Část: ZL č. 19 vysoušeni

Objednatel Královéhradecký kraj
Zhotovitel ASJ s r o
Místo

Zpracoval
Datum 01 11 2023

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množshd 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem tlldex na cenu Cenová soustava

30*16*2 960.000

Součet 960,000

HSV Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání

49 977,60

49 977,609

1 014 962906113
VysouSeni kondenzačním odvlhčovaném výkon do 100 
,l/?4hod hod 960,000 52,06 49977.60 0.76000 CS ÚRS 2023 01

Celkem 49 977,80



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 20
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 1 2 Světí 8, IČ: 25281861 , Dl Č: CZ25281 86 1

Objednatel: Královehradecký kraj, IČ.70889546 DIČO: CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 16.11.2023

Předmět změny: rozšíření asfaltové plochy

Objekt: Hlavní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Po provedení sanací zdivá 1 pp bylo rozhodnuto že oprava asfaltové plochy bude 

rozšířena o již opravované překopy a zarovnána do tvaru dle nákresu.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 20

Cena méněprací bez DPH:

-0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

267 514,32 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

267 514,32 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoL
Za objednatele:
Ing. Libor Žilka
Datum: //. 7

Za autorský dozor:
Ing. Pavel Hon
Datum:

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu

i změnu rozsahu díla.
Za zhotovitele:
Jiří Švub
Datum:

Za technický dozor stavebníka
Martin Hynek
Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Název části

Sanace suterénich prostor v hlavni a administrativní budově a 
Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem

Hlavni budova

ZL č. 20 rozšířeni asfaltové plochy

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj

ASJ s r.o.

70889546 CZ70889546

25281861 CZ 25281861

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště

Montáž 267 514,32 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3

4

PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 "M” Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 267 514,32 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 267 514,32

DPH % Základ dané DPH celkem
Režim přenesení daňové povinnosti 

snížená 15,0
základní 21,0 267 514,32

Daň odvede zákazník.

Cena s DPH 267 514,32

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sanace suterénich prostor v hlavni a administrativní budové a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Hlavní budova
Část: ZL č. 20 rozšířeni asfaltové plochy

Objednatel Královéhradecký kraj
Zhotovitel ASJ s r o
Místo

Zpracoval
Datum

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Index na cenu Cenová SGu$lav»

HSV Práce a dodávky HSV 21 293,00

1 Zemní práce 21 293,00
I 1 R 113108416R00 | Odstraněni asfaltové vrstvy pl.nacf 50 m2, (I 16 cm m2 107.000 199.00 21 293,00 1,00000 199

10? 107,000

Součet 107.000

M46 Zemní práce při montážích 246 221,32
2|R [460030081R00 Řezání spáry v asfaltu nebe betonu m 72,200 97.00 7 003,40 1,00000 146

66.2+2,5+2+1.5 72,200

Součet 72,200

5 Komunikace 117 700,00

3 R 677181226RT3
Beton a st all ACL 22 ložný, š do 3 m. tl 9 cm plochy 10l-i 
200 m2 m2 107.000 1 100.00 117 700.00 1.00000

40

■175-73 -253,000

325+35 360.000

Součet 107.000

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 121517,92
4 R 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 711,880 25,001 17 797,00 1.000001 155

35.594*20 711.880

Součet 711.880

s|r 979083112R00 Vocorovně přemístěni suti na skládku co 1C00 m 35.594 314,001 11 176.52 1,000001 156

35.594 35.594

Součet 35,504

6 R 979990112R00
Poplatek za uloženi suti - obal kamenivo, asfalt, skupina 
odpadu 170302 t 35,594 2 600.00 92 544,40 1,00000

152

Celkem 267 514,32



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 21
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 12 Světí 8, IČ: 25281861, DI Č: CZ25281 86 1

Objednatel: Královehradecký kraj, IC:70889546 Dl CO:CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 04.12.2023

Předmět změny: oprava podlah urologie

Objekt: Hlavní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Stávající podlahové krytiny jsou za hranicí životnosti a musí být vyměněny. Rovinatost 

podlah v místnostech neodpovídá CSN (původní využití místností má spádované 

podlahy). Stávající povrch nevyhovuje účelu využití podlah, stávající dlažba je ve 

spádu.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet-ZL 21

Cena méněprací bez DPH:

-0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

274 630,39 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

274 630,39 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoL

Nově sjednaná Ihúta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu 

změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum: Zřf.

Za zhotovíte 
Jiří Švub 
Datum:

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum:

1
Za technický dozor stavebníka
Martin Hynek
Datum:



krycí list rozpočtu

IČO

Název stavby budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvore Králově nad JKSO

Název objektu Hlavní budova EČO

Název části ZL č. 21 výměna podlahových krytir. uroglogie Místo

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj

ASJ s r.o.

DneRozpočet číslo

04.12.2023

70889546

25201861 CZ 25281861

CZ-CPV

CZ-CPA

DIČ

CZ70889546

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m j Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklai CZK

A ^Základní rozp. náklady B i Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV ÍDodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 
___ ___.......1.............. ......... .

2 Montáž i 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3 PSV ÍDodávky : 180 345,99 10 Kulturní památka j 0,00 15 Územní vlivy

4 ■Montáž i 94 284,40 
..........i................... :...............................

11 0,00 16 Provozní vlivy

5 "M" jDodávky ; 17 Jiné VRN

6 : Montáž : 18 VRN z rozpočtu

1 ZRN (ř. 1-6) 274 630,39 12 DN(ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20!HZS
!

21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Dí Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 274 630,39
Základ daněi DPH DPH celkem%

Režim přenesení daňové povinnosti 
snížená 15,0 
základní 21,0 274 630,3'

Daň odvede zákazník.

Cena s DPH 274 630,39

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

Strana I z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Sanace suterénich prostor v hlavní a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem 
Objekt: Hlavni budova
Část: ZL č. 21 výměna podlahových krytin uroglogie

Objednatel Královéhradecký kraj 
Zhotovitel. ASJ s.r o.
Místo:

Zpracoval.
Datum; 11 10 2023

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

PSV Práce a dodávky PSV 180 345,99 94 284,40 274 630,39 2,892 0,124

776 Podlahy povlakové 180 345,99 94 284,40 274 630,39 2,892 0,124

Celkem 180 345,99 94 284,40 274 630,39 2,892 0,124

Strana 2x4



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Sanace suterénich prostor v hlavní a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Hlavni budova
Část: ZL č. 21 výměna podlahových krytin uroglogie

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhotovitel; ASJ s.r.o.
Místo

Zpracoval.
Datum: 11.10.2023

c. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Index na cenu Cenová soustava

PSV Práce a dodávky PSV 274 630,39

(5,85+ 5.85+7,3+7.3M)" 1.23

776 Podlahy povlakové 274 630,39

776 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložko 
ručně m2 31,571 118.5Í 3 742,9 0.7600 CS ÚRS 2023 0-
31,57'1,23 31,570
Součel 31,570

| 2|776 |?76410811 [Odstranění soklrkú a lišt pryžových nebo plastových |m 98,68<| 11,9^ 1 177,2^ 0,7600(jCS ÚRS 2023 0'

(5,85*5.85*7.3+7,3*4)’’1,23 30,300
(5.3+5.3+2.99+2,99+0,78+0.78*0.65+0,65)”1,24 19,440
(2,81+4.36+2.81+4,36+0,65+0.65)”1 .25 15.640
(5,1+5,4+5.1+5.4)'1,26 21.000
(2,1 +4,05+2,1 +4,05)"1.22 12,300
Součet 98,680

| 3|776 |776111115 (stěrky m2 31,57(1 24.3d 767,74 O,76OO(ÍCS ÚRS 2023 0'

31,57 31.570
Součet 31,570

| 4|776 |776991111 (spárování silikonem m 98 68ti 34 0^ 3 360,0 I O,76OO(|CS URS 2023 0-

(5.85+5.85+7,3+7,3+4)''1,23 30.300
(5.3+5,3*2,99+2,99+0,78+0,78+0,65+0.651'1,24 19.440
(2,81+4,36+2,81+4.36+0,65+0,65)”1,25 15,640
(5,1+5,4+5,1+5,4)”1,26 21,000
(2,1+4,05+2.1+4,05)”1.22 12,300
Součet 98.680

5|776 1776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 31,57(1 142,8^ 4 510.7Í 0,7600(}CS ÚRS 2023 o(

31.57 31,570
Součet 31,570

6|776 776111311 jvysáti podkladu povlakových podlah m2 99,7C(i 11,9^ 1 189,4Í O.76OO(|CS ÚRS 2023 o(

31.57+12.85+30,27*16,5*8,51 99.700
Součet 99,700

7 776 776121511
Dvousložková penetrace podkladu povlakových pod 
proti vlhkosti m2 99.19C 310.81 30 832,2. ' 0.7600C CS URS 2023 0
31,57+12,85+30.27+16.5+8, 99,190
Součet 99.190

8 776 776141114
povlakových podlah pevnosti 20 MPa t! přes 8 do 10 
mm m2 139,581 452,21 63 118.0 0,7600( CS URS 2023 0
(31,57+12,85+30,27+16.5+8,51 )M ,4 139,580
Součet 139,580

9 776 776251311
Lepení pásu z přírodního linolea (marmolea) 2- 
složkovým íepidlem m2 99,70( 308,51 30 763.4I 0,7600t CS ÚRS 2023 0
31,57+12.85+30,27+16,5+8,51 99,700
Součet 99,700

10 284 28411068
TARKET IQ Granit tl 2. Omm, zátěž 32/41, R9. 
hořlavost Cfl S1 m2 143 31Í 670.0t 96 023.71 1.0000C CS ÚRS 2023 0
99,7-1.25 124,625
Součet 124,625

11 776 776223112
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
studená m2 99,701 62,4( 6 221,21 0,76001 CS ÚRS 2023 0
31,57+12,85+30,27+16.5+8,51 99,700
Součet 99,700

12 776 776411222
Montáž tahaných obvodových sokl iků z linolea 
(marmolea) výšky do 100 mm m 98.68C 190,0( 18 749,2! 0,76001 CS ÚRS 2023 0

30,300



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Sanace suterénich prostor v hlavni a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Hlavni budova
Část: ZL č. 21 výměna podlahových krytin uroglogie

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel. ASJ s.r.o. Zpracoval:
Místo: Datum: 11.10.2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Index na cenu Geneva scusfava

(5.3+5,3+2,99+2,99+0,78*0,78+0,65+0,65)”1,24 19,440
(2,81+4,36+2,81+4.36+0,65*0,65)”125 15,640
(5,1+5.4+5,1+5.4)-1,26 21,000
(2.1+4,05+2.1 *4,05)*1.22 12,300
Součet 98,680

13 284 28411068.1
TARKET IQ Granit tl 2, Omm, zátěž 32/41, R9, 
hořlavost Cfí S1 m2 10,366 670.0C 6 945,21 i.oooot CS ÚRS 2023 0
86,38*0,12 10,366

14 776 776411223
Montáž tahaných sokl í ku z linolea (marmolea) 
vnitřních rohů kus 16.00C 82,8^ 1 325,4^ 0,76001 CS ÚRS 2023 0'
4+4+4+4 16,000
Součet J6,CCC

15 776 776411224
Montáž tahaných soklíkú z linolea (marmolea) 
vnějších rohů kus 9,000 87,40

r

786.60 0.76001 CS ÚRS 2023 0
9 9,000
Součet 9,000

ie 776 776991121
Základní čištění nově položených podlahovin vysátír 
setřením vlhkým mopem m2 99,70( 33,21 3 319,0 0,76001 CS ÚRS 2023 0
31,57+12,85+30.27*16.5*8,51 99,700
Součet 99.700

17 776 998776181
Příplatek k přesunu hmottonážní 776 prováděný be: 
použití mechanizace t 2,892 356,4- 1 030,81 OJSODC CS ÚRS 2023 0

16 776 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m % 2 728.32- 0.26 767.2Í 0,76001 CS ÚRS 2023 0

Celkem 274 630,39



ZMĚNOVÝ LIST ) číslo ZL: 22
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 12 Světí 8, IČ: 25281861, Dl Č: CZ25281861

Objednatel: Královehradecký kraj, IČ:70889546 DIČO:CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 04.12.2023

Předmět změny: úpravy povrchů stěn urologie

Objekt: Hlavní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Stávající keramické obklady jsou již za hranicí životnosti a musejí být odstraněny, 

povrch stávajících omítek musí být opraven.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 22

Cena méněprací bez DPH:

-0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

85 586,14 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

85 586,14 Kč

Níže podepsané osob^otvguií uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu 

změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum:

Za zhotovitele: 
Jiří Švub 
Datum:

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum:

■

Za technický dozor stavebníka
Martin Hynek
Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Název části

budově c Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad 
1 ohom

Hlavni budova

ZL í. 22 úpravy povrchů stěn urologie

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj

ASJ s.r.o.

70889546 CZ70889546

25281861 CZ 25281861

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
—

1
04.12.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady 11 m.j.

Rozpočtové nákla< CZK

A ÍZákladní rozp. náklady B Doplňkové náklady
_ i
G j Náklady na umístění stavby

1

2

HSV ÍDodávky 10 726,09 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniste

í Montáž 74 860,05 9 < Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3 PSV [Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15jÚzemní vlivy

4 •Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy

5

6

"M” ÍDodávky

[Montáž
.................-........... ..............-...............

17

18

Jiné VRN

VRN z rozpočtu
.......................................

7 ZRN (ř. 1-6) 85 586,14 12 DN (ř. 8-11) •'O VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22; Ostatní náklady

[Projektant, Zhotovitel, Objednatel

DPH
Režim přenesení uaňové povinnosti

Přípočty a odpočty

i Klouzavá doložka

■Zvýhodnění

i snížená 15,0
i základní 21,0 

[Daň odvede zákazník.

D ^Celkem bez DPH

Cena s DPH

Dodá zadavatel

Základ daně

85 586, V

85 586,14
DPH celkem

85 586,14

%



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Sanace suterénich prostor v hlavní a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Hlavní budova
Část: ZL č. 22 úpravy povrchů stěn urologie

Zpracoval
Datum 11 10.2023

Objednatel Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: ASJ s r o.
Místo;

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Sut' celkem

HSV Práce a dodávky HSV 
Ostatní konstrukce a práce,

10 726,09 74 860,05 85 586,14 2,007 7,358

9 bouráni 12 276,33 12 276,33 7,358

99 Staven i štni přesun hmot
Přesuny suti a vybouraných

730,55 730,55

D96 hmot 29 895,56 29 895,56

6 Úpravy povrchu, podlahy 10 726,09 31 957,61 42 683,70 2,007

Celkem 10 726,09 74 860,05 85 586,14 2,007 7,358



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sanace suterénich prostor v hlavni a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Hlavní budova
Část: ZL č. 22 úpravy povrchů stěn urologie

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: ASJ s.r.o.
Místo:

Zpracoval.
Datum: 11.10.2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
cefkem

Cena 
jednotková Cena celkem index na utnu Cenová sol siava

HSV Práce a dodávky HSV 85 586,14

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 276,33
I i|R 978O59531R00 Odsekání vnitřních obkladu stěn nad 2 m2 m2 75,08d 123,0C| 9 234,8< i.ooood so

(7,3+3,4 5+4,35+2,4)*2,4’1,23 42,000
-0,8’1,97*1"1,23 -1,576
-1*1,97*2" 1,23 -3,940
(4.336+2,8)'2,4"1.25 17.126
-1-1,97"1,25 -2,970
(5,1+4,3 )*2.6’1,26 24,440
Součet 75,080

2 013 978013161

Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenne nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 dc 
% m2 75,08( 40.5' 3 041,4! Q.76OOÍ

CS ÚRS 2023 O’

(7,3+3,45+4,35+2,4)*2,4’1,23 42,000
-0,8’1,97’1"1.23 -1.576
-1*1.97*2*1.23 -3.940
(4,336+2,8)*2,4"1,25 17,126
-1-1,97’1,25 -2,970
(5.1+4,3 )*2.6*1,26 24.440
Součet 75.080

99 Staveništní přesun hmot 730,55

3 R 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m. nošenír t 2,0011 364,0( 730,51 1,0000c
82

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 29 895,56

4 R 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1 PP nošením t 7,358 747.0C 5 496.4Í 1,00001
150

S R 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 7.353 847.0( 6 232,21 1,000G< 154
6 R 979082121RO0 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 7,350 55.0Í 404,6! 1,0000* 151
7 R 979083112R00 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 1000 m t 7,35a 314,Oť 2 310,4 1.0000C 156
8 R 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 147,16t| 25,OC 3 679,01 1,00001 155

7,358'20 147.160
Součet 147,160

6 Úpravy povrchu, podlahy 42 683,70
io|r 602011141R00 |štuk na stěnách vnitřní, ručně m2 98.727 200,Oť] 19 745.44 1,00001} 46

(7,3+3,45+4.35+2,4)*3,15’1.23 55,125
-0.8* 1,97'1" 1,23 -1,576
-1*1,97*2*1,23 -3,940
(4,336+2,8)*3,15" 1,25 22,478
-1-1,97’1,25 -2,970
(5,1+4,3)'3.15"1,26 29,610
Součet 98,727
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsah Ic3 IIRS 2023 0 ■

11 014 612315413 plochy přes 30 do 50 % m2 76,60- 299,44 22 938,3® O.7S00Q
(7,3+3,45+4,35+2,4)*2,5’1,23 43,750
-0,8*1.97*1 "1,23 ■1,576
-1*1.97*2’1.23 -3,940
(4.336+2,8)'2,5* 1,25 17.840

Struno 5 » J



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sanace suterénich prostor v hlavní a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Hlavní budova
Část: ZL č. 22 úpravy povrchů stěn urologie

Objednatel. Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: ASJ s.r.o.
Místo:

Zpracoval.
Datum 11.10.2023

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

epikem
Cena 

jednotková
Cena celkem Index na cenu Cenová soustava

-1-1,97" 1,25 
(5.1+4^2,5’1,26 
Součet

-2,970
23.500
78.604

Celkem 85 586,14



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 23
Název projektu: Sanace suterénních prostor v hlavní a administrativní budově 

v Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 1 2 Světí 8, IČ: 25281861, Dl Č: CZ25281 86 1

Objednatel: Královehradecky kraj, IČ:70889546 Dl ČO: CZ70889546

Změnový list vystavil: Jiří Švub
Datum: 16.01.2024

Předmět změny: Zajištění odvětrání urologie

Objekt: Hlavní budova

Popis a zdůvodnění změny:

Stávající odvětrání urologických ordinací je nedostatečné a proto bude osazena 

vzduchotechnická rekuperační jednotka s novým rozvodem. Cena na základě nabídek.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet - ZL 23

Cena méněprací bez DPH:

- 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

258 474,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

258 474,00 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu

i změnu rozsahu díla.
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Datum:

Za zhotovíte 
Jiří Švub 
Datum:

Za autorský dozor: 
Ing. Pavel Hon 
Datum:

1
Za technický dozor stavebníka 
Martin Hynek
Datum:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

IČO

Název stavby

Název objektu

b n 11 s er« n te i e i nei i-p i d s to trn i a řws-aa m i rns tra tm ir^- 
budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad 
1 dhnm

Hlavni budova

JKSO

EČO

Název části ZL £.23 Zajištěni odvětrání urologie Místo

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj

ASJ s.r.o.

DIČ

70889546 CZ70889546

25281861 CZ 25281861

Dne CZ-CPVRozpočet číslo

16.01.2024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. j Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklaiCZK

A Základní rozp. náklady B ‘Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 :HSV ^Dodávky 8 Práce přesčas 0,00
—1------------------------------------------- ----------------------------
13jZařízení staveniště

2: Montáž i 9 Bez pevnépodl. 0,00 14
i 1

Projektové práce
1 í •

3:PSV ÍDodávky i 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4í jMontáž i 258 474,00 11 0,00 1p;Provozní vlivy
_ 1_______ _______ ___ ______ _____________ __________bt’M

.... í
" ÍDodávky i 17 Jiné VRN

l
6i :Montáž j 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 258 474,00 12^DN(ř. 8-11) 19
....

VRN (ř. 13-18)

20! HZS 21 Kom pl. činnost i Z' Ostatní náklady

Di Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH
^DPH Základ daně

' Režim přenesení daňové povinnosti:
i snížená 15,0
i základní 21,0

’Daň odvede zákazník.

Cena s DPH

258 474,01

E i Pří počty a odpočty

j Dodá zadav otel 

j K1 ouzava doložka 

‘Zvýhodněni

258 474,00
DPH celkem

258 474,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Sanace suterénich prostor v hlavní a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem 
Objekt: Hlavni budova 
část: Zajištěni odvětrání urologie

Objednatel Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: ASJ s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 16.1.2024

Kod Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

PSV Práce a dodávky PSV 258 474,00 258 474,00

751 Vzduchotechnika 258 474,00 258 474,00

Celkem 258 474,00 258 474,00



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sanace suterénich prostor v hlavni a administrativní budově a Městské nemocnici, a.s. ve Dvoře Králové nad Labem
Objekt: Hlavní budova
Část: Zajištěni odvětrání urologie

Objednatel. Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: ASJ s.r.o.
Místo:

Zpracoval-
Datum: 16.1.2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Index r.a cenu Cenový soustava

PSV Práce a dodávky PSV 258 474,00

________ 751________ Vzduchotech nika______________________________________________ 258 474,00___________
2|751 [75161111.1 [Montáž větranmí urologie viz samostatný rozpočet |soub [1,00tj 258 474,o|l 258 474,o| 1.0000(|

Celkem 258 474,00



Vzduchotechnika
Nemocnice Dvůr Králové - Urologie

Varianta:
Datum:

1.
02.01.24

Pozice Zařízení - činnost Výrobce Jed

notky

Množ

ství

Jednotková

cena

Celková

cena

Zařízení č. 1: Větrání urologie

Vzduchotechnická jednotka Atrea Duplex Vp=Vo= 350m3/h/200Pa ks 1 95 607 95 607
EDO5.V - 0,60 -RD5 vestavěný elektro ohřívač ks 1 7 832 7 832
A Touch - dotykový barevný ovládací panel (pro regulaci amotion, barva 
bilá) ks 1 8 579 8 579
Zpětná klapka těsná D200mm ks 2 546 1092
Přívodní dvouřadá vyústka 225x75mm s regulací ks 3 703 2108
Povodni dýza D125mm ks 3 1 690 5 070
Odvodní jednořadá vyústka 225x75mm s regulací ks 1 658 658
Odvodni jednořadá vyústka 200x100mm s regulaci ks 1 688 688
Kombinovaná protidešťová žaluzie pro sání a výfuk - pozink ks 1 4 680 4 680
Spiro potrubí včetně tvarovek pr. 125 - 30% tvarovek bm 36 25 900
Spiro potrubí včetně tvarovek pr. 160 - 30% tvarovek bm 20 590 11800
Spiro potrubí včetně tvarovek pr. 200 - 50% tvarovek bm 12 685 8 220
Tlumič hluku do kruhové potrubí D125 L=600mm ks 6 3 535 21 210
Ohebný tlumič hluku Systemair SONOEXTRA D200 - 1000 ks 4 2 275 9100
Ohebné potrubí D200mm bm 4 228 912
Tepelná izolace s hliníkovým polepem provedení 20mm m2 9 627 5 639
Úprava okna pro sací a výfuk potrubí ks 1 4 500 4 500
Spojovací a montážní materiál kpl 1 4 350 4 350

Celkem zařízení č. 1, Kč
_______

192944

Stavební výpomoci, prostupy pro vedení soubor 1 22 450 22 450
Zrovoznění vzt a zaregulování soubor 1 12 000 12000
Doprava přesun hmot soubor 1 8 600 8 600
Dokumentace skutečného stavu soubor 1 1500 1500
zhotovení potrubí pro odvod kondenzátu vč. napojení do stávajícího potr. soubor 1 6 230 6 230
úprava elektroinstalace soubor 1 14 750 14 750
Celkem ostatní Kč 65 530

CELKOVÁ CENA BEZ DPH: 258 474

15.01.2024 Stránka 1 z 1 Pulp VZD nemocnice.xls VZT.



D.1.4.0 Vzduchotechnická zařízení

srai raw
Akce Městská nemocnice Dvůr Králové - Urologie
pozice n álív množství m.j. Cans 1 mí Cena

Zařízeni č.i • Vcirani urologie 214 74S Kč

Vzduchotechnická jednotka Aires Duplex Vp=Vo= 350m3/h/200Pa 1 ks 107458 Kč 10/ 438 KČ

EDO5.V - 0,60 -RD5 vestavěný elektro ohřívač 1 to 7 250 Kč 7 25C Hl

A Touch dotykový barevný ovládací pane! (pro regulací amotion, barva bílá) 1 ks 8 990 Kč 3 55 5c

2pé‘.ná klapka těsná D200mm 2 kS S7S Kč 1 150 Kč

Přívodní dvouřadá vyústka 225x75mm s reculací 3 ks 746 Kč 2 238 Kc

Přívodní dýza Bíbrem 3 ks 1 545 Kč 4 635 Kč

Odvodni jednořadá vyústka 225x"Scnm s regulaci * ks 7D 5 Kč 705 Kč

Odvodni jednořadá vyústka 200x100mm s regulaci 1 ks 748 Kč 74Í Kč

Kombinovaná protideštová žaluzie pro sáni a výfuk - pozink 1 ks 5 005 .Kč 5 005 Kč

Spiro potrubí včetně tvarovek or, 125 - 30% tvarovek 36 bm 32 Kč i 152 Kč

Soiro potrubí včetně tvarovek pr. 160 - 30% tvarovek 20 bm 612 KC 12 240 Kč

Spiro potrubí včetně tvarovek pr. 200 - 50% tvarovek 12 bm 740 Kč 3 eso kc

Tumíc hluku do kruhové potrubí D125 L=600mm 6 ks 3 685 KC 22 1 "U KČ

Ohebný tlumič hluku Svstemair SONOEXTRA 0200 -1000 4 ks 2 45Ú Kč 9 600 Kč

Ohebné potrubí D200rrm 4 bm ^56 KC 1 144 KC

Tepelná tzoíace s hliníkovým polepem provedení 20mm 9 m2 627 KC 5 643 Kč

Úprava okna pro sací a výfuk potrubí 1 ks 8 60 0 KČ a sod Kč

Spojovací a mentální materiál 1 kpl 7 OOO KC 7 000 Kč

Zařízeni č.Z - ostatní 63 530 Kč
bez 

pozice Stavební výpomoci, prostupy provedeni 1 kp:
18 000 KČ 13 000 KČ

bez 
pozice Zrovozněni vzt a zareguiováni 1 kp! 15 000 Kč 15 000 Kč

oez 
pozice □oprava přesun hmot 1 kpl 10 250 Kč 10 250 Kč

' cez 
pozice Dokumentace skutečného stavu 1 kpl 5 500 Kč 5 500 Kč

pozice zhotoveni potrubí pro odvod kondenzátu vč. napojeni dostávajícího potr. 1 kpl 9 900 Kč 9 SOD Ki

pozice úprava elektroinstalace kpl 10 000 Kč 10 000 Kč

2S3 393 KčCena celkem


	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Sanace suterénních prostor v hlavni a administrativní budově v Městské nemocnice a.s., Dvůr Králové nad Labem\10_dodatek č. 1\2_dodatek č. 1\Dodatek č. 1.docx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Sanace suterénních prostor v hlavni a administrativní budově v Městské nemocnice a.s., Dvůr Králové nad Labem\10_dodatek č. 1\2_dodatek č. 1\ZL SOUHRN DLE PARAGRAFŮ.xlsx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Sanace suterénních prostor v hlavni a administrativní budově v Městské nemocnice a.s., Dvůr Králové nad Labem\10_dodatek č. 1\2_dodatek č. 1\Změny závazků ze smlouvy 2023 _novelizace.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Sanace suterénních prostor v hlavni a administrativní budově v Městské nemocnice a.s., Dvůr Králové nad Labem\10_dodatek č. 1\2_dodatek č. 1\ZL1.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Sanace suterénních prostor v hlavni a administrativní budově v Městské nemocnice a.s., Dvůr Králové nad Labem\10_dodatek č. 1\2_dodatek č. 1\ZL2.pdf

		2024-02-02T12:08:24+0100
	Jiří Švub


		2024-02-09T09:19:35+0000




